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SANCHEZ VALENZUELA ELENA

RODRIGUEZ GERENA LARA

RODRIGUEZ GARCIA MARIA DEL MAR

MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA

LOZANO ANTOLINEZ ANGELA LETICIA

RUIZ RUIZ MARTA

MORALES HERNANDEZ PAULA

GARCIA MORALES NURIA

BAREA GRANADOS ANGELA

DUQUE LOPEZ CLARA

MARTINEZ PARRA MARIA DEL
CARMEN
MARTIN MERCADO MARIA

QUIRANTE CASTILLO MARIA

VIRGILI CASTELLO ANDREA

PORCEL MORENO TANIA MARIA

FERNANDEZ MORENO NADIA

GÓMEZ GONZALEZ LYDIA

GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA

DURAN GARZON LAURA

SEGURA AMIGO MIRIAM

PAEZ PANAL LUCIA

ARENAS CARRANZA SARA

SANCHEZ VALENZUELA ELENA

GARCIA MARTINEZ SARA

NEBRO GAMARRO MARIA

LOPEZ BENAVENTE PATRICIA

RAMIREZ CASTILLO MARTA

ROMERO FERNANDEZ PABLO

COBO MARTINEZ RAQUEL

SOLA ALVAREZ MARINA

LANZA PAREJA BEATRIZ

SARD PIÑA ANGEL

MARTIN CRESPO CELIA

ALCAZAR BELIJAR NATALIA

PEREZ MARTINEZ SERGIO

RINCON MARTIN OMAR

FERNANDEZ NAVARRO AISHA

SOCORRO DE PRADA ALVARO

FLORES NIEVES LAURA

CERDEIRA LOPEZ PAULA

CASTILLO RODRIGUEZ MARIA

LOZANO ANTOLINEZ ANGELA LETICIA

SANCHEZ GARCIA ISABEL

ESCANES HERNANDEZ ANA

RUIZ RUIZ MARTA

  7.439

  6.964

  8.236

  8.710

  8.080

  7.840

  7.820

  8.276

  8.270

  7.750

  8.220

  8.190

  7.665

  8.155

  8.139

  7.620

  7.565

  7.560

  8.036

  7.994

  7.490

  7.950

  7.439

  7.415

  7.865

  6.803

  7.800

  7.205

  7.590

  7.520

  7.520

  6.994

  7.365

  7.305

  7.243

  7.240

  7.039

  6.254

  6.183

  8.635

  7.552

  8.080

  7.578

  7.864

  7.840
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  7.439

  6.964

  8.736

  8.710

  8.580

  8.340

  8.320

  8.276

  8.270

  8.250

  8.220

  8.190

  8.165

  8.155

  8.139

  8.120

  8.065

  8.060

  8.036

  7.994

  7.990

  7.950

  7.939

  7.915

  7.865

  7.803

  7.800

  7.705

  7.590

  7.520

  7.520

  7.494

  7.365

  7.305

  7.243

  7.240

  7.039

  6.754

  6.183

  8.635

  8.052

  8.580

  8.578

  8.364

  8.340
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GARCIA MORALES NURIA

QUIRANTE CASTILLO MARIA

SANCHEZ VALENZUELA ELENA

GARCIA MARTINEZ SARA

NEBRO GAMARRO MARIA

LOPEZ BENAVENTE PATRICIA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

PACHECO SANCHEZ MIRIAM

CONTRERAS DELGADO ANDREA

ROMERO FERNANDEZ PABLO

VAZQUEZ LOBATO CARMEN

OLIVA GARCIA IRENE

ALCAZAR BELIJAR NATALIA

ALARCON JIMENEZ DANIEL

TOMAS SORIANO ELENA

QUESADA LUJAN ANDREA

FLORES NIEVES LAURA

GALACHE GOBOURNE ALICIA
KATHERINE
CERDEIRA LOPEZ PAULA

BAZÁN ROMÁN ALICIA

SANCHEZ VALENZUELA ELENA

ESCANES HERNANDEZ ANA

RUIZ RUIZ MARTA

MORALES HERNANDEZ PAULA

GARCIA MORALES NURIA

VIRGILI CASTELLO ANDREA

PORCEL MORENO TANIA MARIA

FERNANDEZ MORENO NADIA

GARCIA MEGIAS LUCIA

DURAN GARZON LAURA

SEGURA AMIGO MIRIAM

RAMIREZ CASTILLO MARTA

PEREZ MARTINEZ MARTA

OLIVA GARCIA IRENE

TOMAS SORIANO ELENA

FERNANDEZ NAVARRO AISHA

JODAR CORREA IRENE

QUESADA LUJAN ANDREA

GUASCH BERMUDO ANA

FERNANDEZ GUALDA PABLO

LOZANO ANTOLINEZ ANGELA LETICIA

RUIZ RUIZ MARTA

MORALES HERNANDEZ PAULA

RUZ VAZQUEZ ROSA MARIA

BAZÁN ROMÁN ALICIA

  8.276

  7.665

  7.439

  7.415

  7.865

  6.803

  7.285

  7.745

  7.710

  7.205

  7.160

  7.510

  7.305

  7.220

  7.157

  6.965

  6.183

  6.056

  8.635

  7.643

  7.439

  7.864

  7.840

  7.820

  8.276

  8.155

  8.139

  7.620

  8.110

  8.036

  7.994

  7.800

  7.610

  7.510

  7.157

  7.039

  6.990

  6.965

  7.560

  8.175

  8.080

  7.840

  7.820

  7.765

  7.643
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B  BRUGGE11

B  BRUGGE11
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.276

  8.165

  7.939

  7.915

  7.865

  7.803

  7.785

  7.745

  7.710

  7.705

  7.660

  7.510

  7.305

  7.220

  7.157

  6.965

  6.183

  6.056

  8.635

  7.643

  7.439

  8.364

  8.340

  8.320

  8.276

  8.155

  8.139

  8.120

  8.110

  8.036

  7.994

  7.800

  7.610

  7.510

  7.157

  7.039

  6.990

  6.965

  8.560

  8.175

  8.080

  7.840

  7.820

  7.765

  7.643
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TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

PAEZ PANAL LUCIA

SANCHEZ VALENZUELA ELENA

MARTINEZ HIDALGO NOELIA

OLID LUQUE MARTA

CASTILLO RODRIGUEZ MARIA

LABELLA MARTINEZ NATALIA

MARTINEZ PARRA MARIA DEL
CARMEN
BAZÁN ROMÁN ALICIA

FERNANDEZ MORENO NADIA

CORTES JAIME ROCIO

ARENAS CARRANZA SARA

GARCIA MARTINEZ SARA

MARTINEZ HIDALGO NOELIA

RAMIREZ CASTILLO MARTA

ALONSO ALVAREZ RAUL

ESTRADA BERNAL ANDREA

VILLALOBOS CORTES ANA

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

CERDEIRA LOPEZ PAULA

GARCIA MATEOS VICTORIA

GONZALEZ DIAZ PAULA

ROMERO VALLEJO YOLANDA

ORTEGA ROBLES ROCIO

GALLARDO ROMACHO MARIA
ASUNCION
LOPESINO PORCEL ANDREA GLORIA

GARCIA SANCHEZ ALEJANDRO OLEG

GUIJARRO ZARCO DANIEL

VELEZ BOHORQUEZ CRISTINA

HERNANDEZ FERNANDEZ ANA MARIA

ALVAREZ SORIA ADRIAN

GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO

ALGHISHAN  NAIROUZ

FUENTES MARTINEZ DE LA CAMARA
MARIAN
GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO

JIMENEZ RUIZ LIDIA

RUIZ LECHUGA ANA MARIA

FRANCO MORENO MIREIA

LABELLA MARTINEZ NATALIA

MUÑOZ ARROYO JAVIER

LOZANO ANTOLINEZ ANGELA LETICIA

ORTIZ MOLINA CORAL CELESTE

SANTIAGO CAMACHO MARIA

MALDONADO GARCIA NEREA

ACIEN MALDONADO MARÍA DEL

  7.500

  7.490

  7.439

  7.360

  9.445

  7.552

  8.612

  8.220

  7.643

  7.620

  8.120

  7.950

  7.415

  7.360

  7.800

  7.727

  7.476

  7.206

  7.170

  8.635

  9.213

  8.890

  8.853

  8.823

  8.258

  8.071

  8.053

  8.005

  7.977

  7.753

  7.650

  7.205

  6.910

  6.858

  7.205

  8.685

  7.855

  8.118

  8.612

  8.090

  8.080

  8.559

  7.980

  7.930

  7.908
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CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01
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CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01
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1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  7.500

  7.490

  7.439

  7.360

 10.945

  7.552

  8.612

  8.220

  8.143

  8.120

  8.120

  7.950

  7.915

  7.860

  7.800

  7.727

  7.476

  7.206

  7.170

  8.635

  9.213

  8.890

  8.853

  8.823

  8.258

  8.071

  8.053

  8.005

  7.977

  7.753

  7.650

  7.205

  6.910

  6.858

  7.205

  9.185

  8.855

  8.618

  8.612

  8.590

  8.580

  8.559

  8.480

  8.430

  8.408
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ALVAREZ LOPEZ MARTA

FERRER LATORRE CARMEN

RUZ VAZQUEZ ROSA MARIA

GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO

GAMIZ GUTIERREZ MARIA ARACELI

MOYA PAEZ NICOLAS

MESA ORTEGA ANA ISABEL

MUÑOZ GONZALEZ MARTA

GARCIA MONTES MARIA VICTORIA

SALAZAR HURTADO AMANDA

ARENAS CARRANZA SARA

GARCIA MARTINEZ SARA

SUAREZ COSTELA YOLANDA

PACHECO TIRADO TANIA

SANCHEZ PEREZ TANIA

JIMENEZ GRACIA MARIA

NEBRO GAMARRO MARIA

MUÑOZ LOPEZ ISMAEL

COAQUIRA GUZMAN NAYELI

MUÑOZ GOMEZ PAULA

RAMIREZ CASTILLO MARTA

MARTINEZ RUIZ AMANDA

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

PACHECO PEREZ MARIA JOSE

PEREZ MARTINEZ MARTA

ALCALDE RUIZ MARINA ISABEL

LOPEZ GARCIA MANUEL

GONZALEZ ESTEVEZ MARTA

LOZANO MARQUEZ SILVIA

RINCON MARTIN OMAR

ALARCON JIMENEZ DANIEL

MELERO PICHARDO PAULA

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

VALENZUELA ESPINOSA SARA

JODAR CORREA IRENE

HUERTAS GOMEZ PALOMA

MARTIN SANCHEZ PATRICIA

OSUNA REYES MANUEL

PEREZ JURADO MIGUEL

CERDEIRA LOPEZ PAULA

ROMERO VALLEJO YOLANDA

GALLARDO ARRABAL IRENE

VAZQUEZ NAVARRO ESTEFANIA

PLATA CASTILLA ADRIANA QU XIXING

ALCALA-ZAMORA POLO ANA

GALLARDO ROMACHO MARIA

  8.385

  8.265

  7.765

  7.205

  7.680

  7.160

  8.072

  7.070

  8.005

  7.953

  7.950

  7.415

  7.912

  7.885

  7.380

  7.869

  7.865

  7.860

  7.855

  7.800

  7.800

  7.785

  7.275

  7.740

  7.610

  7.455

  7.350

  7.335

  6.800

  7.240

  7.220

  7.210

  7.170

  7.065

  6.990

  6.475

  6.848

  6.742

  6.595

  8.635

  8.853

  8.163

  9.595

  8.440

  8.330

  8.258

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-022

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

9

9

1

1

4

5

1

7

1

1

1

1

1

1

7

1

1

1

6

3

2

1

5

6

1

9

1

9

7

4

1

10

5

1

6

3

9

3

3

7

2

1

1

1

1

1

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

256

257

257

257

258

298

257

258

298

257

258

258

258

258

257

257

257

298

258

257

257

257

298

257

257

257

298

298

257

257

258

257

298

257

257

298

298

256

255

256

257

258

256

256

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  8.385

  8.265

  8.265

  8.205

  8.180

  8.160

  8.072

  8.070

  8.005

  7.953

  7.950

  7.915

  7.912

  7.885

  7.880

  7.869

  7.865

  7.860

  7.855

  7.800

  7.800

  7.785

  7.775

  7.740

  7.610

  7.455

  7.350

  7.335

  7.300

  7.240

  7.220

  7.210

  7.170

  7.065

  6.990

  6.975

  6.848

  6.742

  6.595

  8.635

  9.853

  9.663

  9.595

  9.440

  9.330

  9.258
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MARTINEZ MARCO ANA ISABEL

LOPESINO PORCEL ANDREA GLORIA

GARCIA SANCHEZ ALEJANDRO OLEG

GUIJARRO ZARCO DANIEL

FELICES MARTIN SILVIA MARIA

VELEZ BOHORQUEZ CRISTINA

LOPEZ ORELLANA ANGELA

RUIZ LECHUGA ANA MARIA

JIMENEZ RUIZ LIDIA

ALVAREZ SORIA ADRIAN

DOMINGUEZ POYATOS SILVIA

SANCHEZ GARCIA ISABEL

SANTAELLA CHEDAS ALBA

CERVERA MANTAS MARIA TERESA

PEREZ MARTINEZ CARMEN

POZO SALAS ANDREA

RUIZ GARCIA LORENA

CALVO LUPION CLAUDIA

GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO

NAVARRO LOPEZ MARTA

FERNANDEZ GUALDA PABLO

MOYA PAEZ NICOLAS

FRANCO MORENO MIREIA

MUÑOZ ARROYO JAVIER

LOZANO ANTOLINEZ ANGELA LETICIA

GARCIA MEDINA CRISTINA

GARCIA GARCIA MARIA

SANTIAGO CAMACHO MARIA

ALGHISHAN  NAIROUZ

ACIEN MALDONADO MARÍA DEL
CARMEN
OLIVARES CLAVERO PALOMA

PARRILLA NAVARRO ANGEL JESUS

RUIZ RUIZ MARTA

HERRERA RAMIREZ MARINA

GAMIZ GUTIERREZ MARIA ARACELI

QUIRANTE CASTILLO MARIA

FERNANDEZ MORENO NADIA

TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

CASTELLANO SAAVEDRA CARMEN

DUARTE PEREZ YANIRA

SANCHEZ PEREZ TANIA

MARTINEZ HIDALGO NOELIA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

VAZQUEZ LOBATO CARMEN

  9.235

  8.071

  8.053

  8.005

  8.005

  7.977

  7.908

  7.855

  8.685

  7.650

  7.620

  7.578

  8.560

  7.550

  8.500

  7.493

  8.350

  8.240

  7.205

  8.193

  8.175

  7.160

  8.118

  8.090

  8.080

  8.080

  7.026

  7.980

  6.910

  7.908

  7.870

  7.862

  7.840

  7.830

  7.680

  7.665

  7.620

  7.500

  7.500

  7.405

  7.380

  7.360

  7.285

  7.275

  7.160

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

1

2

1

2

1

3

3

2

1

1

1

1

2

2

1

2

1

2

5

3

1

4

1

2

5

1

8

5

3

1

1

2

2

1

1

2

7

4

3

1

5

5

5

8

1

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

244

256

244

258

256

256

257

257

257

256

257

258

258

257

254

244

257

257

256

256

257

258

257

256

298

298

257

298

256

244

244

256

298

257

257

257

257

258

257

258

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  9.235

  9.071

  9.053

  9.005

  9.005

  8.977

  8.908

  8.855

  8.685

  8.650

  8.620

  8.578

  8.560

  8.550

  8.500

  8.493

  8.350

  8.240

  8.205

  8.193

  8.175

  8.160

  8.118

  8.090

  8.080

  8.080

  8.026

  7.980

  7.910

  7.908

  7.870

  7.862

  7.840

  7.830

  7.680

  7.665

  7.620

  7.500

  7.500

  7.405

  7.380

  7.360

  7.285

  7.275

  7.160
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OLID LUQUE MARTA

GUERRERO LEON SARA

CASTILLO RODRIGUEZ MARIA

GÓMEZ ESTRADA CARMEN

GÓMEZ GONZALEZ LYDIA

SANCHEZ VALENZUELA ELENA

RODRIGUEZ GERENA LARA

GARCIA CACERES MARINA

HOMS ASTASIO INGRID

MARTÍN PÉREZ LAURA

BAREA GRANADOS ANGELA

MARTINEZ PARRA MARIA DEL
CARMEN
FERNANDEZ MACHI REBECA

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

LOPEZ DIAZ MARTA

PEREZ MARTINEZ MARTA

MENA MUÑOZ LUCIA

LANZA PAREJA BEATRIZ

MARCOS JIMÉNEZ ISABEL

MARTOS COLOMINA ANDREA

JODAR CORREA IRENE

SEGURA AMIGO MIRIAM

GARCIA MARTINEZ SARA

PACHECO TIRADO TANIA

PACHECO PEREZ MARIA JOSE

CHICA LINARES IRENE

RAYA CALLEJAS CLARA MARIA

LOPEZ GARCIA MANUEL

OURKIA BERNAL MARIA YASMINA

FERNANDEZ CASQUERO MARIA DEL
PILAR
QUESADA LUJAN ANDREA

CERDEIRA LOPEZ PAULA

VIRGILI CASTELLO ANDREA

PORCEL MORENO TANIA MARIA

DURAN GARZON LAURA

TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

SEGURA AMIGO MIRIAM

NEBRO GAMARRO MARIA

FIGUEROA FERNANDEZ SARA

MAGDALENO MOLINA DAVID

CHICA LINARES IRENE

SALINAS SALINAS CLAUDIA

MIRANDA QUINTANA IRENE

QUESADA PUENTES NOELIA

RAYA CALLEJAS CLARA MARIA

  9.445

  8.432

  7.552

  7.015

  7.565

  7.439

  6.964

  7.411

  8.373

  8.329

  8.270

  8.220

  8.043

  7.920

  7.730

  7.610

  7.527

  7.520

  7.400

  7.076

  6.990

  7.994

  7.415

  7.885

  7.740

  7.605

  6.875

  7.350

  7.326

  7.230

  6.965

  8.635

  8.155

  8.139

  8.036

  7.500

  7.994

  7.865

  7.865

  7.780

  7.605

  7.545

  7.000

  7.425

  6.875

004-023

004-023

004-023

004-023

004-037

004-037

004-037

004-043

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-060

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  OLDENBU01

D  OLDENBU01

D  OLDENBU01

F  AMIENS01

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  TOULOUS02

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

3

1

1

4

8

5

5

1

1

4

1

7

1

1

9

6

9

3

6

10

10

8

8

9

2

10

10

3

1

2

7

2

8

8

8

9

7

2

1

7

9

7

5

7

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

256

257

244

257

256

257

257

257

244

244

244

244

244

298

244

298

244

298

244

244

298

258

257

258

257

258

258

257

258

258

257

256

258

258

258

257

258

257

257

257

258

257

257

257

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
 10.945

  8.432

  7.552

  7.015

  7.565

  7.439

  6.964

  7.911

  8.373

  8.329

  8.270

  8.220

  8.043

  7.920

  7.730

  7.610

  7.527

  7.520

  7.400

  7.076

  6.990

  7.994

  7.915

  7.885

  7.740

  7.605

  7.375

  7.350

  7.326

  7.230

  6.965

  8.635

  8.155

  8.139

  8.036

  8.000

  7.994

  7.865

  7.865

  7.780

  7.605

  7.545

  7.500

  7.425

  7.375
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LOPEZ GARCIA MANUEL

FERNANDEZ CASQUERO MARIA DEL
PILAR
FERNANDEZ NAVARRO AISHA

QUESADA LUJAN ANDREA

MARTIN SANCHEZ PATRICIA

CERDEIRA LOPEZ PAULA

FUENTES MARTINEZ DE LA CAMARA
MARIAN
HERRERA RAMIREZ MARINA

FERNANDEZ MORENO NADIA

GARCIA MARTINEZ SARA

DUARTE PEREZ YANIRA

MIRANDA QUINTANA IRENE

LOZANO MARQUEZ SILVIA

CASTILLO RODRIGUEZ MARIA

GÓMEZ ESTRADA CARMEN

FUENTES MARTINEZ DE LA CAMARA
MARIAN
RUIZ RUIZ MARTA

HERRERA RAMIREZ MARINA

RUZ VAZQUEZ ROSA MARIA

QUIRANTE CASTILLO MARIA

FERNANDEZ MORENO NADIA

GÓMEZ GONZALEZ LYDIA

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

VAZQUEZ LOBATO CARMEN

HUERTAS GOMEZ PALOMA

MAYENCO LASTRA SARA

GUERRERO LEON SARA

GARCIA GOMEZ MARIA

PERTIÑEZ SANCHEZ LYDIA

MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA

CARMONA MARTIN NOELIA

MARTINEZ RODRIGUEZ LUCIA

MOLINA PEDRAJAS Mª  DE LOS
ÁNGELES
AVILES IRURRE MARINA ESTHER

VALVERDE IBAÑEZ JOSE FRANCISCO

AVILES ENTRENA ESTELA DEL
CARMEN
SERRANO CARREÑO ELENA

SANTIAGO CAMACHO MARIA

GONZALEZ RODRIGUEZ
CONCEPCION
GONZALEZ GARCIA PATRICIA

ROMERO CAÑADAS LAURA

QUINTANA GALVEZ MARIA ISABEL

MEDINA AGUILAR LAURA

ALVAREZ LOPEZ MARTA

  7.350

  7.230

  7.039

  6.965

  6.848

  8.635

  6.858

  7.830

  7.620

  7.415

  7.405

  7.000

  6.800

  7.552

  7.015

  6.858

  7.840

  7.830

  7.765

  7.665

  7.620

  7.565

  7.275

  7.160

  6.475

  8.283

  8.432

  7.830

  8.255

  8.710

  8.115

  8.050

  7.545

  8.533

  8.029

  8.483

  7.980

  7.980

  7.960

  7.958

  7.953

  8.450

  7.890

  8.385

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-065

004-065

004-065

004-065

004-065

004-065

004-065

004-065

004-065

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

2

1

8

8

10

1

4

3

10

3

8

6

9

6

2

3

10

4

2

10

3

6

7

4

2

2

3

3

1

2

1

4

2

1

2

8

1

6

2

4

1

1

4

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

258

258

257

257

256

256

298

257

257

257

257

298

244

257

256

256

298

256

257

257

256

257

257

257

256

257

257

258

258

257

257

257

258

257

257

257

257

257

256

257

298

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.350

  7.230

  7.039

  6.965

  6.848

  8.635

  7.858

  7.830

  7.620

  7.415

  7.405

  7.000

  6.800

  7.552

  7.015

  7.858

  7.840

  7.830

  7.765

  7.665

  7.620

  7.565

  7.275

  7.160

  6.475

  9.283

  8.432

  8.830

  8.755

  8.710

  8.615

  8.550

  8.545

  8.533

  8.529

  8.483

  8.480

  8.480

  8.460

  8.458

  8.453

  8.450

  8.390

  8.385



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2021 11:48 AMEjecutado en:

Página 8 / 36

FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CASTELLON GUERRERO BELEN

ESCANES HERNANDEZ ANA

HERRERA RAMIREZ MARINA

MORALES HERNANDEZ PAULA

GRECO RUIZ VALERIA

FERRER LATORRE CARMEN

REY DE LOS RIOS MARIA

DUQUE LOPEZ CLARA

BOLIVAR QUESADA LIDIA

ESTEBAN HERRERA MARIA

REQUENA MARTIN MARIA JOSE

ROMERO SANCHEZ ANA

VIRGILI CASTELLO ANDREA

PORCEL MORENO TANIA MARIA

GARCIA MEGIAS LUCIA

DIAZ ROMERO MARTA

MESA ORTEGA ANA ISABEL

NAVARRO GILABERT ALBA

GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA

LEON ROMAN NATALIA

DURAN GARZON LAURA

GARCIA GARCIA MARIA

GARCIA MONTES MARIA VICTORIA

CASTELLANO SAAVEDRA CARMEN

TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

ESCOBEDO MARTIN LAURA

SEGURA AMIGO MIRIAM

SALAZAR HURTADO AMANDA

REVUELTA TABOADA YAIZA

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

SUAREZ COSTELA YOLANDA

DUARTE PEREZ YANIRA

JURADO ILLANA ANGELA

PACHECO TIRADO TANIA

SANCHEZ PEREZ TANIA

JIMENEZ GRACIA MARIA

FIGUEROA FERNANDEZ SARA

MARTINEZ HIDALGO NOELIA

MUÑOZ LOPEZ ISMAEL

ROMAN GARCIA ANDREA

MUÑOZ BARRANCO MARIA

MUÑOZ GOMEZ PAULA

RAMIREZ CASTILLO MARTA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

MARTINEZ RUIZ AMANDA

MAGDALENO MOLINA DAVID

  8.380

  7.864

  7.830

  7.820

  7.780

  8.265

  7.755

  7.750

  8.238

  8.236

  7.690

  8.187

  8.155

  8.139

  8.110

  8.100

  8.072

  8.070

  7.560

  8.052

  8.036

  7.026

  8.005

  7.500

  7.500

  8.000

  7.994

  7.953

  7.930

  7.920

  7.912

  7.405

  7.390

  7.885

  7.380

  7.869

  7.865

  7.360

  7.860

  7.835

  7.830

  7.800

  7.800

  7.285

  7.785

  7.780

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

2

1

6

2

5

4

1

3

4

2

3

4

2

2

4

1

4

2

2

5

2

5

5

1

5

1

1

4

2

5

4

2

4

3

4

4

5

6

4

2

1

4

5

6

3

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

298

257

298

258

257

257

258

298

258

258

256

257

258

258

258

258

258

257

298

257

258

298

257

258

257

258

258

258

257

298

258

257

258

258

258

258

257

257

257

257

298

298

258

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.380

  8.364

  8.330

  8.320

  8.280

  8.265

  8.255

  8.250

  8.238

  8.236

  8.190

  8.187

  8.155

  8.139

  8.110

  8.100

  8.072

  8.070

  8.060

  8.052

  8.036

  8.026

  8.005

  8.000

  8.000

  8.000

  7.994

  7.953

  7.930

  7.920

  7.912

  7.905

  7.890

  7.885

  7.880

  7.869

  7.865

  7.860

  7.860

  7.835

  7.830

  7.800

  7.800

  7.785

  7.785

  7.780
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HERNANDEZ OLEA ANGEL

PACHECO SANCHEZ MIRIAM

PACHECO PEREZ MARIA JOSE

ALONSO ALVAREZ RAUL

FRANCO CUENCA ANA

BAZ PEREZ MARTA

GAMIZ LOPEZ ALEJANDRO JUAN

CONTRERAS DELGADO ANDREA

COOPER MARFIL DANIEL ANDREW

IBAÑEZ MONTORO VIRGINIA MARIA

ROMERO FERNANDEZ PABLO

NIETO RUIZ TANIA

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

VAZQUEZ LOBATO CARMEN

PALOMINO ARGUELLES MIRIAM

RAYO LIZANCOS SANDRA

PEREZ MARTINEZ MARTA

CHICA LINARES IRENE

COBO MARTINEZ RAQUEL

SALINAS SALINAS CLAUDIA

SOLA ALVAREZ MARINA

MORENO SANCHEZ ANDREA

OLIVA GARCIA IRENE

GÓMEZ VERA JACQUELINE

MIRANDA QUINTANA IRENE

SARD PIÑA ANGEL

ESTRADA BERNAL ANDREA

DOMINGO SANTIAGO MARIA ISABEL

NICULITA  DUMITRITA

ALCALDE RUIZ MARINA ISABEL

QUESADA PUENTES NOELIA

ORTIZ PEINADO NOELIA

ESPEJO ORTEGA BEATRIZ

RAYA CALLEJAS CLARA MARIA

GONZALEZ ESTEVEZ MARTA

OURKIA BERNAL MARIA YASMINA

ALCAZAR BELIJAR NATALIA

SANTOS SANCHEZ-CRESPO ELENA

RINCON MARTIN OMAR

FERNANDEZ CASQUERO MARIA DEL
PILAR
QUESADA LOPEZ ANAIS

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

CABRERO VALCARCEL ANA

BRITO BENASCO ADAY

VALENZUELA ESPINOSA SARA

  7.770

  7.745

  7.740

  7.727

  7.227

  7.720

  7.210

  7.710

  7.708

  7.708

  7.205

  7.700

  7.661

  7.160

  7.635

  7.610

  7.610

  7.605

  7.590

  7.545

  7.520

  7.513

  7.510

  7.508

  7.000

  6.994

  7.476

  6.961

  7.458

  7.455

  7.425

  7.410

  7.385

  6.875

  7.335

  7.326

  7.305

  7.295

  7.240

  7.230

  6.671

  7.170

  7.150

  7.107

  7.065

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

6

4

8

1

2

2

1

4

6

4

4

1

1

3

3

2

3

5

3

5

2

8

1

4

1

2

1

2

4

3

5

1

1

5

4

3

3

8

2

4

5

1

3

1

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

257

257

258

258

298

257

257

257

257

257

258

257

257

257

257

298

258

298

257

257

257

257

257

257

257

258

258

257

257

257

258

257

258

257

258

258

298

298

258

257

258

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.770

  7.745

  7.740

  7.727

  7.727

  7.720

  7.710

  7.710

  7.708

  7.708

  7.705

  7.700

  7.661

  7.660

  7.635

  7.610

  7.610

  7.605

  7.590

  7.545

  7.520

  7.513

  7.510

  7.508

  7.500

  7.494

  7.476

  7.461

  7.458

  7.455

  7.425

  7.410

  7.385

  7.375

  7.335

  7.326

  7.305

  7.295

  7.240

  7.230

  7.171

  7.170

  7.150

  7.107

  7.065
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MARTIN MORENO-TORRES
FERNANDO
FERNANDEZ NAVARRO AISHA

HUERTAS GOMEZ PALOMA

MARTIN SANCHEZ PATRICIA

DI SANTOLO  LUCIA AGUSTINA

SOCORRO DE PRADA ALVARO

OSUNA REYES MANUEL

PACHECO CASTAÑO GUILLERMO

PEREZ JURADO MIGUEL

GALACHE GOBOURNE ALICIA
KATHERINE
RAMIREZ RODRIGUEZ MARIA

BELMONTE RODRIGUEZ CARLOS

CALVO AGUADO ENCARNACION

CABO ROMERO MANUEL

GÓMEZ ESTRADA CARMEN

ALVAREZ LOPEZ MARTA

FERRER LATORRE CARMEN

REQUENA MARTIN MARIA JOSE

ROMERO SANCHEZ ANA

DEL MORAL GOMEZ JUAN MIGUEL

FIGUEROA FERNANDEZ SARA

MARTINEZ HIDALGO NOELIA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

PACHECO PEREZ MARIA JOSE

ROMERO FERNANDEZ PABLO

PALOMINO ARGUELLES MIRIAM

SALINAS SALINAS CLAUDIA

SOLA ALVAREZ MARINA

OLIVA GARCIA IRENE

MIRANDA QUINTANA IRENE

QUESADA PUENTES NOELIA

GONZALEZ ESTEVEZ MARTA

QUESADA LOPEZ ANAIS

CABRERO VALCARCEL ANA

VALENZUELA ESPINOSA SARA

QUESADA LUJAN ANDREA

MARTIN SANCHEZ PATRICIA

CERDEIRA LOPEZ PAULA

MARTOS PEÑA LUCÍA

CHAVERO PEREZ TANIA

AGUAYO ARCOS MARIA

ENTRENA BAUTISTA CLAUDIA

AVILES ENTRENA ESTELA DEL
CARMEN
MOLINA MINAYA CLAUDIA

PASTOR RODRIGUEZ MARTA

  7.060

  7.039

  6.475

  6.848

  6.830

  6.254

  6.742

  6.605

  6.595

  6.056

  5.872

  8.053

  8.145

  7.600

  7.015

  8.385

  8.265

  7.690

  8.187

  8.030

  7.865

  7.360

  7.285

  7.740

  7.205

  7.635

  7.545

  7.520

  7.510

  7.000

  7.425

  7.335

  6.671

  7.150

  7.065

  6.965

  6.848

  8.635

  8.110

  8.527

  7.990

  8.487

  8.483

  8.470

  8.470

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

4

2

7

4

6

2

8

1

8

1

4

2

3

7

3

7

7

2

2

1

10

7

7

3

9

2

2

9

8

2

2

7

7

10

3

5

1

4

3

3

4

2

9

3

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

298

258

257

257

298

257

298

257

298

258

258

256

256

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

244

244

256

244

257

244

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.060

  7.039

  6.975

  6.848

  6.830

  6.754

  6.742

  6.605

  6.595

  6.056

  5.872

  9.553

  9.145

  7.600

  7.515

  8.385

  8.265

  8.190

  8.187

  8.030

  7.865

  7.860

  7.785

  7.740

  7.705

  7.635

  7.545

  7.520

  7.510

  7.500

  7.425

  7.335

  7.171

  7.150

  7.065

  6.965

  6.848

  8.635

  8.610

  8.527

  8.490

  8.487

  8.483

  8.470

  8.470



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2021 11:48 AMEjecutado en:

Página 11 / 36

FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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HERNANDEZ DOMENE MARINA

MEDINA AGUILAR LAURA

GOMEZ SORIA LUCIA

ESCANES HERNANDEZ ANA

PEREA ROMERO ANDREA

HERRERA RAMIREZ MARINA

MORALES HERNANDEZ PAULA

BOLIVAR QUESADA LIDIA

ESTEBAN HERRERA MARIA

MARTINEZ PARRA MARIA DEL
CARMEN
MARTIN MERCADO MARIA

VIRGILI CASTELLO ANDREA

LUQUE GUISADO MIRIAM

PORCEL MORENO TANIA MARIA

GARCIA MEGIAS LUCIA

MUÑOZ GONZALEZ MARTA

NAVARRO GILABERT ALBA

LEON ROMAN NATALIA

DURAN GARZON LAURA

CAMARA INIESTA AGUSTIN

AGUILERA RUIZ ALBERTO

REVUELTA TABOADA YAIZA

SANCHEZ PEREZ TANIA

MUÑOZ LOPEZ ISMAEL

ROMAN GARCIA ANDREA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

MAGDALENO MOLINA DAVID

HERNANDEZ OLEA ANGEL

ALONSO ALVAREZ RAUL

IBAÑEZ MONTORO VIRGINIA MARIA

RAYO LIZANCOS SANDRA

CHICA LINARES IRENE

ORDOÑEZ RUIZ LUCIA

SOLA ALVAREZ MARINA

MORENO SANCHEZ ANDREA

ESTRADA BERNAL ANDREA

RAYA CALLEJAS CLARA MARIA

FUENTES MENA VICTORIA

ALCAZAR BELIJAR NATALIA

LOZANO MARQUEZ SILVIA

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

FERNANDEZ NAVARRO AISHA

JODAR CORREA IRENE

MARTIN SANCHEZ PATRICIA

DI SANTOLO  LUCIA AGUSTINA

  7.933

  7.890

  8.390

  7.864

  8.350

  7.830

  7.820

  8.238

  8.236

  8.220

  8.190

  8.155

  8.147

  8.139

  8.110

  7.070

  8.070

  8.052

  8.036

  8.000

  7.500

  7.930

  7.380

  7.860

  7.835

  7.285

  7.780

  7.770

  7.727

  7.708

  7.610

  7.605

  7.570

  7.520

  7.513

  7.476

  6.875

  7.311

  7.305

  6.800

  7.170

  7.039

  6.990

  6.848

  6.830

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

1

5

7

7

6

5

7

3

3

3

2

3

7

3

3

3

4

7

3

7

5

4

6

6

4

8

4

7

9

6

4

6

5

3

9

9

6

5

10

3

2

3

3

2

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

244

257

244

257

244

298

258

258

258

244

298

258

244

258

258

298

257

257

258

244

257

257

258

257

257

257

257

258

258

257

257

258

244

257

257

258

258

258

258

298

258

258

298

257

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.433

  8.390

  8.390

  8.364

  8.350

  8.330

  8.320

  8.238

  8.236

  8.220

  8.190

  8.155

  8.147

  8.139

  8.110

  8.070

  8.070

  8.052

  8.036

  8.000

  8.000

  7.930

  7.880

  7.860

  7.835

  7.785

  7.780

  7.770

  7.727

  7.708

  7.610

  7.605

  7.570

  7.520

  7.513

  7.476

  7.375

  7.311

  7.305

  7.300

  7.170

  7.039

  6.990

  6.848

  6.830
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CABO ROMERO MANUEL

MUÑOZ BARRANCO MARIA

MUÑOZ GOMEZ PAULA

BAZ PEREZ MARTA

PEREZ MARTINEZ MARTA

COBO MARTINEZ RAQUEL

LANZA PAREJA BEATRIZ

JODAR CORREA IRENE

DI SANTOLO  LUCIA AGUSTINA

OSUNA REYES MANUEL

PEREZ JURADO MIGUEL

FERNANDEZ GUERRERO ANA ROSA

BOLIVAR QUESADA LIDIA

ESTEBAN HERRERA MARIA

VIRGILI CASTELLO ANDREA

PORCEL MORENO TANIA MARIA

GARCIA MEGIAS LUCIA

MUÑOZ GONZALEZ MARTA

LEON ROMAN NATALIA

DURAN GARZON LAURA

AGUILERA RUIZ ALBERTO

PACHECO TIRADO TANIA

MUÑOZ BARRANCO MARIA

MAGDALENO MOLINA DAVID

ALONSO ALVAREZ RAUL

IBAÑEZ MONTORO VIRGINIA MARIA

ESPIGARES RODRIGUEZ CARMEN

PALOMINO ARGUELLES MIRIAM

CHICA LINARES IRENE

ESTRADA BERNAL ANDREA

ALCALDE RUIZ MARINA ISABEL

RAYA CALLEJAS CLARA MARIA

OURKIA BERNAL MARIA YASMINA

FUENTES MENA VICTORIA

ALCAZAR BELIJAR NATALIA

LOZANO MARQUEZ SILVIA

FERNANDEZ CASQUERO MARIA DEL
PILAR
MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

CABRERO VALCARCEL ANA

FERNANDEZ NAVARRO AISHA

JODAR CORREA IRENE

HUERTAS GOMEZ PALOMA

MARTIN SANCHEZ PATRICIA

DI SANTOLO  LUCIA AGUSTINA

PACHECO CASTAÑO GUILLERMO

  7.600

  7.830

  7.800

  7.720

  7.610

  7.590

  7.520

  6.990

  6.830

  6.742

  6.595

  7.780

  8.238

  8.236

  8.155

  8.139

  8.110

  7.070

  8.052

  8.036

  7.500

  7.885

  7.830

  7.780

  7.727

  7.708

  7.150

  7.635

  7.605

  7.476

  7.455

  6.875

  7.326

  7.311

  7.305

  6.800

  7.230

  7.170

  7.150

  7.039

  6.990

  6.475

  6.848

  6.830

  6.605

004-069

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

004-071

I  CASSINO01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

8

7

2

4

7

5

4

8

5

5

5

7

7

1

1

1

8

4

10

1

6

8

10

5

10

7

8

10

3

10

1

3

2

6

4

4

5

3

7

1

4

5

3

9

5

Otra movilidad UGR.9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

298

298

298

298

298

298

298

298

298

298

258

258

258

258

258

258

298

257

258

257

258

298

257

258

257

298

257

258

258

257

258

258

258

258

298

258

258

257

258

298

257

257

298

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.600

  7.830

  7.800

  7.720

  7.610

  7.590

  7.520

  6.990

  6.830

  6.742

  6.595

  8.280

  8.238

  8.236

  8.155

  8.139

  8.110

  8.070

  8.052

  8.036

  8.000

  7.885

  7.830

  7.780

  7.727

  7.708

  7.650

  7.635

  7.605

  7.476

  7.455

  7.375

  7.326

  7.311

  7.305

  7.300

  7.230

  7.170

  7.150

  7.039

  6.990

  6.975

  6.848

  6.830

  6.605
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RAMIREZ RODRIGUEZ MARIA

REQUENA MARTIN MARIA JOSE

ROMERO SANCHEZ ANA

LUQUE GUISADO MIRIAM

MESA ORTEGA ANA ISABEL

CAMARA INIESTA AGUSTIN

SEGURA AMIGO MIRIAM

SALAZAR HURTADO AMANDA

SUAREZ COSTELA YOLANDA

HEREDIA ALONSO BEATRIZ

JIMENEZ GRACIA MARIA

FRANCO CUENCA ANA

CHICA LINARES IRENE

ORDOÑEZ RUIZ LUCIA

SALINAS SALINAS CLAUDIA

MIRANDA QUINTANA IRENE

DOMINGO SANTIAGO MARIA ISABEL

VILA OLLE ANNA

QUESADA PUENTES NOELIA

RAYA CALLEJAS CLARA MARIA

PEREZ MARTINEZ SERGIO

QUESADA LOPEZ ANAIS

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

QUESADA LUJAN ANDREA

DI SANTOLO  LUCIA AGUSTINA

FLORES NIEVES LAURA

RAMIREZ RODRIGUEZ MARIA

CASTILLO RODRIGUEZ MARIA

SANTIAGO CAMACHO MARIA

GONZALEZ RODRIGUEZ
CONCEPCION
MEDINA AGUILAR LAURA

ALVAREZ LOPEZ MARTA

CASTELLON GUERRERO BELEN

ESCANES HERNANDEZ ANA

FERRER LATORRE CARMEN

DUQUE LOPEZ CLARA

ROMERO SANCHEZ ANA

NAVARRO GILABERT ALBA

GARCIA GARCIA MARIA

REVUELTA TABOADA YAIZA

DUARTE PEREZ YANIRA

FIGUEROA FERNANDEZ SARA

ROMAN GARCIA ANDREA

MUÑOZ GOMEZ PAULA

GAMIZ LOPEZ ALEJANDRO JUAN

  5.872

  7.690

  8.187

  8.147

  8.072

  8.000

  7.994

  7.953

  7.912

  7.880

  7.869

  7.227

  7.605

  7.570

  7.545

  7.000

  6.961

  7.440

  7.425

  6.875

  7.243

  6.671

  7.170

  6.965

  6.830

  6.183

  5.872

  7.552

  7.980

  7.960

  7.890

  8.385

  8.380

  7.864

  8.265

  7.750

  8.187

  8.070

  7.026

  7.930

  7.405

  7.865

  7.835

  7.800

  7.210

004-071

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

I  COSENZA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

3

9

9

8

3

8

4

3

3

4

3

3

4

4

10

3

3

2

10

4

4

9

4

9

10

3

2

8

8

3

2

2

4

2

2

2

1

3

6

3

10

8

3

7

2

Otra movilidad UGR.

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

258

256

257

244

258

244

258

258

258

244

258

258

258

244

257

257

258

244

257

258

244

257

258

257

298

258

258

244

257

257

257

257

298

257

257

298

257

257

298

257

257

257

257

298

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  5.872

  8.190

  8.187

  8.147

  8.072

  8.000

  7.994

  7.953

  7.912

  7.880

  7.869

  7.727

  7.605

  7.570

  7.545

  7.500

  7.461

  7.440

  7.425

  7.375

  7.243

  7.171

  7.170

  6.965

  6.830

  6.183

  5.872

  8.052

  8.480

  8.460

  8.390

  8.385

  8.380

  8.364

  8.265

  8.250

  8.187

  8.070

  8.026

  7.930

  7.905

  7.865

  7.835

  7.800

  7.710
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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IBAÑEZ MONTORO VIRGINIA MARIA

PALOMINO ARGUELLES MIRIAM

RAYO LIZANCOS SANDRA

COBO MARTINEZ RAQUEL

SALINAS SALINAS CLAUDIA

OLIVA GARCIA IRENE

QUESADA PUENTES NOELIA

ESPEJO ORTEGA BEATRIZ

GONZALEZ ESTEVEZ MARTA

TOMAS SORIANO ELENA

BRITO BENASCO ADAY

VALENZUELA ESPINOSA SARA

MARTIN MORENO-TORRES
FERNANDO
JODAR CORREA IRENE

QUESADA LUJAN ANDREA

DI SANTOLO  LUCIA AGUSTINA

OSUNA REYES MANUEL

PACHECO CASTAÑO GUILLERMO

PEREZ JURADO MIGUEL

GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA

MUÑOZ BARRANCO MARIA

ESPIGARES RODRIGUEZ CARMEN

LANZA PAREJA BEATRIZ

RINCON MARTIN OMAR

MUÑOZ ARROYO JAVIER

MARTINEZ RODRIGUEZ LUCIA

MOLINA PEDRAJAS Mª  DE LOS
ÁNGELES
AVILES ENTRENA ESTELA DEL
CARMEN
SERRANO CARREÑO ELENA

SANTIAGO CAMACHO MARIA

GONZALEZ RODRIGUEZ
CONCEPCION
GONZALEZ GARCIA PATRICIA

MEDINA AGUILAR LAURA

ALVAREZ LOPEZ MARTA

ESCANES HERNANDEZ ANA

FERRER LATORRE CARMEN

REQUENA MARTIN MARIA JOSE

ROMERO SANCHEZ ANA

GAMIZ GUTIERREZ MARIA ARACELI

MOYA PAEZ NICOLAS

NAVARRO GILABERT ALBA

LEON ROMAN NATALIA

GARCIA MONTES MARIA VICTORIA

REVUELTA TABOADA YAIZA

  7.708

  7.635

  7.610

  7.590

  7.545

  7.510

  7.425

  7.385

  7.335

  7.157

  7.107

  7.065

  7.060

  6.990

  6.965

  6.830

  6.742

  6.605

  6.595

  7.560

  7.830

  7.150

  7.520

  7.240

  8.090

  8.050

  7.545

  8.483

  7.980

  7.980

  7.960

  7.958

  7.890

  8.385

  7.864

  8.265

  7.690

  8.187

  7.680

  7.160

  8.070

  8.052

  8.005

  7.930

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-075

004-075

004-075

004-075

004-075

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

3

6

3

2

6

3

6

9

2

9

7

4

9

7

6

8

6

10

6

8

9

4

5

7

6

6

3

10

3

9

1

2

1

1

5

1

4

3

3

7

1

8

8

1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

298

257

257

257

257

257

257

257

257

298

298

257

298

298

257

298

298

298

298

298

298

257

257

257

257

257

257

257

256

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.708

  7.635

  7.610

  7.590

  7.545

  7.510

  7.425

  7.385

  7.335

  7.157

  7.107

  7.065

  7.060

  6.990

  6.965

  6.830

  6.742

  6.605

  6.595

  8.060

  7.830

  7.650

  7.520

  7.240

  8.590

  8.550

  8.545

  8.483

  8.480

  8.480

  8.460

  8.458

  8.390

  8.385

  8.364

  8.265

  8.190

  8.187

  8.180

  8.160

  8.070

  8.052

  8.005

  7.930



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2021 11:48 AMEjecutado en:

Página 15 / 36

FAC.CC.EDUCACIONCentro:
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DUARTE PEREZ YANIRA

FIGUEROA FERNANDEZ SARA

ROMAN GARCIA ANDREA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

PACHECO SANCHEZ MIRIAM

PACHECO PEREZ MARIA JOSE

GAMIZ LOPEZ ALEJANDRO JUAN

CONTRERAS DELGADO ANDREA

IBAÑEZ MONTORO VIRGINIA MARIA

PALOMINO ARGUELLES MIRIAM

RAYO LIZANCOS SANDRA

SALINAS SALINAS CLAUDIA

SOLA ALVAREZ MARINA

MORENO SANCHEZ ANDREA

OLIVA GARCIA IRENE

GÓMEZ VERA JACQUELINE

SARD PIÑA ANGEL

NICULITA  DUMITRITA

ALCALDE RUIZ MARINA ISABEL

QUESADA PUENTES NOELIA

ESPEJO ORTEGA BEATRIZ

GONZALEZ ESTEVEZ MARTA

ALARCON JIMENEZ DANIEL

CABRERO VALCARCEL ANA

BRITO BENASCO ADAY

HUERTAS GOMEZ PALOMA

QUESADA LUJAN ANDREA

SOCORRO DE PRADA ALVARO

PACHECO CASTAÑO GUILLERMO

CALVO AGUADO ENCARNACION

CABO ROMERO MANUEL

GARCIA MORALES CARLOS

VALVERDE IBAÑEZ JOSE FRANCISCO

ARENAS RAYAS ELENA

AVILES ENTRENA ESTELA DEL
CARMEN
GONZALEZ GARCIA PATRICIA

GOMEZ SORIA LUCIA

ALVAREZ LOPEZ MARTA

OLIVARES CLAVERO PALOMA

MARTÍN PÉREZ LAURA

BAREA GRANADOS ANGELA

FERRER LATORRE CARMEN

DUQUE LOPEZ CLARA

REQUENA MARTIN MARIA JOSE

ROMERO SANCHEZ ANA

  7.405

  7.865

  7.835

  7.285

  7.745

  7.740

  7.210

  7.710

  7.708

  7.635

  7.610

  7.545

  7.520

  7.513

  7.510

  7.508

  6.994

  7.458

  7.455

  7.425

  7.385

  7.335

  7.220

  7.150

  7.107

  6.475

  6.965

  6.254

  6.605

  8.145

  7.600

  8.583

  8.029

  8.510

  8.483

  7.958

  8.390

  8.385

  7.870

  8.329

  8.270

  8.265

  7.750

  7.690

  8.187

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

9

6

1

3

6

4

4

6

2

1

1

4

5

10

4

6

3

6

2

4

3

1

5

1

6

6

4

3

3

2

6

2

1

1

2

6

1

10

3

2

3

10

4

6

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

257

244

257

244

257

256

244

257

244

244

244

257

298

256

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.905

  7.865

  7.835

  7.785

  7.745

  7.740

  7.710

  7.710

  7.708

  7.635

  7.610

  7.545

  7.520

  7.513

  7.510

  7.508

  7.494

  7.458

  7.455

  7.425

  7.385

  7.335

  7.220

  7.150

  7.107

  6.975

  6.965

  6.754

  6.605

  9.145

  7.600

  8.583

  8.529

  8.510

  8.483

  8.458

  8.390

  8.385

  8.370

  8.329

  8.270

  8.265

  8.250

  8.190

  8.187



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2021 11:48 AMEjecutado en:

Página 16 / 36

FAC.CC.EDUCACIONCentro:
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MACHIN RODRIGUEZ PAULA

LUQUE GUISADO MIRIAM

MORALES DURAN MARIA JOSE

FERNANDEZ MACHI REBECA

DEL MORAL GOMEZ JUAN MIGUEL

GARCIA MONTES MARIA VICTORIA

CAMARA INIESTA AGUSTIN

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

HEREDIA ALONSO BEATRIZ

FIGUEROA FERNANDEZ SARA

COAQUIRA GUZMAN NAYELI

MUÑOZ BARRANCO MARIA

MUÑOZ GOMEZ PAULA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

PACHECO SANCHEZ MIRIAM

PACHECO PEREZ MARIA JOSE

LOPEZ DIAZ MARTA

BAZ PEREZ MARTA

CONTRERAS DELGADO ANDREA

ROMERO FERNANDEZ PABLO

PALOMINO ARGUELLES MIRIAM

PEREZ MARTINEZ MARTA

AZCONA SANTOS ANE MIREN

MOYA MEDINA ARANTXA

COBO MARTINEZ RAQUEL

ORDOÑEZ RUIZ LUCIA

SALINAS SALINAS CLAUDIA

MENA MUÑOZ LUCIA

LANZA PAREJA BEATRIZ

MORENO SANCHEZ ANDREA

OLIVA GARCIA IRENE

VILA OLLE ANNA

QUESADA PUENTES NOELIA

MARCOS JIMÉNEZ ISABEL

ESPEJO ORTEGA BEATRIZ

GONZALEZ ESTEVEZ MARTA

SANTOS SANCHEZ-CRESPO ELENA

PEREZ MARTINEZ SERGIO

QUESADA LOPEZ ANAIS

GALIAN GUTIERREZ BIENVENIDO

CABRERO VALCARCEL ANA

BRITO BENASCO ADAY

MARTOS COLOMINA ANDREA

MARTIN SANCHEZ PATRICIA

DI SANTOLO  LUCIA AGUSTINA

OSUNA REYES MANUEL

  8.150

  8.147

  8.070

  8.043

  8.030

  8.005

  8.000

  7.920

  7.880

  7.865

  7.855

  7.830

  7.800

  7.285

  7.745

  7.740

  7.730

  7.720

  7.710

  7.205

  7.635

  7.610

  7.610

  7.610

  7.590

  7.570

  7.545

  7.527

  7.520

  7.513

  7.510

  7.440

  7.425

  7.400

  7.385

  7.335

  7.295

  7.243

  6.671

  7.167

  7.150

  7.107

  7.076

  6.848

  6.830

  6.742

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

1

1

2

9

3

4

1

10

3

2

1

5

1

9

9

7

1

3

9

5

4

8

2

5

4

1

1

1

2

2

9

1

1

2

5

10

1

3

8

5

2

3

1

6

4

7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

244

244

244

244

257

257

244

298

244

257

257

298

298

257

257

257

244

298

257

257

257

298

244

244

298

244

257

244

298

257

257

244

257

244

257

257

298

244

257

257

257

257

244

257

298

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.150

  8.147

  8.070

  8.043

  8.030

  8.005

  8.000

  7.920

  7.880

  7.865

  7.855

  7.830

  7.800

  7.785

  7.745

  7.740

  7.730

  7.720

  7.710

  7.705

  7.635

  7.610

  7.610

  7.610

  7.590

  7.570

  7.545

  7.527

  7.520

  7.513

  7.510

  7.440

  7.425

  7.400

  7.385

  7.335

  7.295

  7.243

  7.171

  7.167

  7.150

  7.107

  7.076

  6.848

  6.830

  6.742
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PACHECO CASTAÑO GUILLERMO

PEREZ JURADO MIGUEL

CERDEIRA LOPEZ PAULA

CASTILLO RODRIGUEZ MARIA

TINAHONES GARRIDO ELENA

MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA

SAYAGO SOSA LAURA

JIMENEZ CORRAL ANDREA

AVILES IRURRE MARINA ESTHER

ENTRENA BAUTISTA CLAUDIA

AVILES ENTRENA ESTELA DEL
CARMEN
PASTOR RODRIGUEZ MARTA

MOLINA MINAYA CLAUDIA

ROMERO CAÑADAS LAURA

VAZ CARRETERO MARINA

GOMEZ SORIA LUCIA

BELENGUER TORRADO ANA

CASTELLON GUERRERO BELEN

HOMS ASTASIO INGRID

ESCANES HERNANDEZ ANA

PEREA ROMERO ANDREA

MORALES HERNANDEZ PAULA

FERNANDEZ GUERRERO ANA ROSA

GRECO RUIZ VALERIA

BOLIVAR QUESADA LIDIA

ESTEBAN HERRERA MARIA

MARTINEZ PARRA MARIA DEL
CARMEN
MARTIN MERCADO MARIA

MARTIN HERNANDEZ ALBA

VIRGILI CASTELLO ANDREA

MACHIN RODRIGUEZ PAULA

LUQUE GUISADO MIRIAM

PORCEL MORENO TANIA MARIA

GARCIA MEGIAS LUCIA

MUÑOZ GONZALEZ MARTA

GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA

LEON ROMAN NATALIA

FERNANDEZ MACHI REBECA

DURAN GARZON LAURA

DEL MORAL GOMEZ JUAN MIGUEL

GARCIA GARCIA MARIA

AGUILERA RUIZ ALBERTO

ESCOBEDO MARTIN LAURA

CAMARA INIESTA AGUSTIN

SANCHEZ RAMIREZ SILVIA MARIA

  6.605

  6.595

  8.635

  7.552

  7.720

  8.710

  8.640

  8.617

  8.533

  8.487

  8.483

  8.470

  8.470

  7.953

  8.400

  8.390

  7.380

  8.380

  8.373

  7.864

  8.350

  7.820

  7.780

  7.780

  8.238

  8.236

  8.220

  8.190

  8.188

  8.155

  8.150

  8.147

  8.139

  8.110

  7.070

  7.560

  8.052

  8.043

  8.036

  8.030

  7.026

  7.500

  8.000

  8.000

  7.916

004-077

004-077

004-077

004-077

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

9

7

5

9

1

3

1

1

3

1

4

6

2

2

2

5

2

1

6

3

2

3

2

1

1

4

1

1

3

4

3

5

4

1

1

4

2

2

4

5

1

3

2

5

2

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

298

256

244

258

258

244

258

258

244

257

244

244

257

244

244

258

298

244

257

244

258

258

257

258

258

244

298

258

258

244

244

258

258

298

298

257

244

258

257

298

257

258

244

255

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.605

  6.595

  8.635

  8.052

  8.720

  8.710

  8.640

  8.617

  8.533

  8.487

  8.483

  8.470

  8.470

  8.453

  8.400

  8.390

  8.380

  8.380

  8.373

  8.364

  8.350

  8.320

  8.280

  8.280

  8.238

  8.236

  8.220

  8.190

  8.188

  8.155

  8.150

  8.147

  8.139

  8.110

  8.070

  8.060

  8.052

  8.043

  8.036

  8.030

  8.026

  8.000

  8.000

  8.000

  7.916
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PACHECO TIRADO TANIA

SANCHEZ PEREZ TANIA

NEBRO GAMARRO MARIA

MUÑOZ LOPEZ ISMAEL

COAQUIRA GUZMAN NAYELI

MAGDALENO MOLINA DAVID

PACHECO SANCHEZ MIRIAM

LOPEZ DIAZ MARTA

CONTRERAS DELGADO ANDREA

GAMIZ LOPEZ ALEJANDRO JUAN

ROMERO FERNANDEZ PABLO

NIETO RUIZ TANIA

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

AZCONA SANTOS ANE MIREN

MOYA MEDINA ARANTXA

MENA MUÑOZ LUCIA

SOLA ALVAREZ MARINA

MORENO SANCHEZ ANDREA

SARD PIÑA ANGEL

ORTIZ PEINADO NOELIA

MARTIN CRESPO CELIA

FUENTES MENA VICTORIA

ALCAZAR BELIJAR NATALIA

LOZANO MARQUEZ SILVIA

SANTOS SANCHEZ-CRESPO ELENA

ALARCON JIMENEZ DANIEL

CRUZ PEREZ GACEL

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

CABRERO VALCARCEL ANA

BRITO BENASCO ADAY

FERNANDEZ NAVARRO AISHA

JODAR CORREA IRENE

GARCIA LOPEZ LAURA

SOCORRO DE PRADA ALVARO

RAMIREZ RODRIGUEZ MARIA

CABO ROMERO MANUEL

JIMENEZ CORRAL ANDREA

AVILES IRURRE MARINA ESTHER

VALVERDE IBAÑEZ JOSE FRANCISCO

AGUAYO ARCOS MARIA

AVILES ENTRENA ESTELA DEL
CARMEN
ROMERO CAÑADAS LAURA

BELENGUER TORRADO ANA

MORALES HERNANDEZ PAULA

GRECO RUIZ VALERIA

  7.885

  7.380

  7.865

  7.860

  7.855

  7.780

  7.745

  7.730

  7.710

  7.210

  7.205

  7.700

  7.661

  7.610

  7.610

  7.527

  7.520

  7.513

  6.994

  7.410

  7.365

  7.311

  7.305

  6.800

  7.295

  7.220

  7.192

  7.170

  7.150

  7.107

  7.039

  6.990

  6.870

  6.254

  5.872

  7.600

  8.617

  8.533

  8.029

  7.990

  8.483

  7.953

  7.380

  7.820

  7.780

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-079

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

4

1

9

3

5

2

3

3

2

9

6

5

2

1

4

4

1

4

4

2

5

1

5

1

6

6

1

6

5

2

4

1

3

4

9

2

2

6

3

3

5

3

3

4

2

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

258

258

257

257

257

257

257

244

257

257

257

258

257

244

244

244

257

257

257

258

257

258

258

298

298

257

257

258

257

257

258

298

258

257

258

257

258

258

257

256

257

257

258

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  7.885

  7.880

  7.865

  7.860

  7.855

  7.780

  7.745

  7.730

  7.710

  7.710

  7.705

  7.700

  7.661

  7.610

  7.610

  7.527

  7.520

  7.513

  7.494

  7.410

  7.365

  7.311

  7.305

  7.300

  7.295

  7.220

  7.192

  7.170

  7.150

  7.107

  7.039

  6.990

  6.870

  6.754

  5.872

  7.600

  8.617

  8.533

  8.529

  8.490

  8.483

  8.453

  8.380

  8.320

  8.280
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FERNANDEZ GUERRERO ANA ROSA

BOLIVAR QUESADA LIDIA

MARTIN HERNANDEZ ALBA

GARCIA MEGIAS LUCIA

DIAZ ROMERO MARTA

LEON ROMAN NATALIA

AGUILERA RUIZ ALBERTO

SANCHEZ PEREZ TANIA

NEBRO GAMARRO MARIA

MUÑOZ LOPEZ ISMAEL

MAGDALENO MOLINA DAVID

HERNANDEZ OLEA ANGEL

PACHECO SANCHEZ MIRIAM

ALONSO ALVAREZ RAUL

FRANCO CUENCA ANA

CONTRERAS DELGADO ANDREA

ROMERO FERNANDEZ PABLO

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

MORENO SANCHEZ ANDREA

ESTRADA BERNAL ANDREA

DOMINGO SANTIAGO MARIA ISABEL

OURKIA BERNAL MARIA YASMINA

FUENTES MENA VICTORIA

ALCAZAR BELIJAR NATALIA

CRUZ PEREZ GACEL

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

CABRERO VALCARCEL ANA

BRITO BENASCO ADAY

GARCIA LOPEZ LAURA

PACHECO CASTAÑO GUILLERMO

RAMIREZ RODRIGUEZ MARIA

CABO ROMERO MANUEL

PERTIÑEZ SANCHEZ LYDIA

FRANCO MORENO MIREIA

JIMENEZ CORRAL ANDREA

NUÑEZ SOLER NOELIA

JAIMEZ MESTRE ANDREA

MARTINEZ RODRIGUEZ LUCIA

MOLINA PEDRAJAS Mª  DE LOS
ÁNGELES
AVILES IRURRE MARINA ESTHER

VALVERDE IBAÑEZ JOSE FRANCISCO

AVILES ENTRENA ESTELA DEL
CARMEN
SANTIAGO CAMACHO MARIA

ROMERO CAÑADAS LAURA

QUINTANA GALVEZ MARIA ISABEL

  7.780

  8.238

  8.188

  8.110

  8.100

  8.052

  7.500

  7.380

  7.865

  7.860

  7.780

  7.770

  7.745

  7.727

  7.227

  7.710

  7.205

  7.661

  7.513

  7.476

  6.961

  7.326

  7.311

  7.305

  7.192

  7.170

  7.150

  7.107

  6.870

  6.605

  5.872

  7.600

  8.255

  8.118

  8.617

  8.610

  7.600

  8.050

  7.545

  8.533

  8.029

  8.483

  7.980

  7.953

  8.450

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

3

5

4

5

5

1

4

2

10

5

3

2

2

5

4

3

7

3

5

5

4

6

2

6

3

7

4

4

4

2

10

3

2

5

3

1

2

7

5

4

4

6

7

4

3

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

258

258

258

258

257

257

258

257

257

257

258

257

258

258

257

257

257

257

258

258

258

258

258

257

258

257

257

258

257

258

257

258

258

258

257

257

257

257

258

257

257

257

257

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  8.280

  8.238

  8.188

  8.110

  8.100

  8.052

  8.000

  7.880

  7.865

  7.860

  7.780

  7.770

  7.745

  7.727

  7.727

  7.710

  7.705

  7.661

  7.513

  7.476

  7.461

  7.326

  7.311

  7.305

  7.192

  7.170

  7.150

  7.107

  6.870

  6.605

  5.872

  7.600

  8.755

  8.618

  8.617

  8.610

  8.600

  8.550

  8.545

  8.533

  8.529

  8.483

  8.480

  8.453

  8.450
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ALVAREZ LOPEZ MARTA

BELENGUER TORRADO ANA

MORALES HERNANDEZ PAULA

FERNANDEZ GUERRERO ANA ROSA

GRECO RUIZ VALERIA

FERRER LATORRE CARMEN

MARTIN HERNANDEZ ALBA

ROMERO SANCHEZ ANA

MESA ORTEGA ANA ISABEL

NAVARRO GILABERT ALBA

GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA

LEON ROMAN NATALIA

GARCIA GARCIA MARIA

SEGURA AMIGO MIRIAM

SALAZAR HURTADO AMANDA

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

SANCHEZ RAMIREZ SILVIA MARIA

SUAREZ COSTELA YOLANDA

JIMENEZ GRACIA MARIA

FIGUEROA FERNANDEZ SARA

ROMAN GARCIA ANDREA

MUÑOZ BARRANCO MARIA

HERNANDEZ OLEA ANGEL

FRANCO CUENCA ANA

GAMIZ LOPEZ ALEJANDRO JUAN

ROMERO FERNANDEZ PABLO

RAYO LIZANCOS SANDRA

PEREZ MARTINEZ MARTA

CHICA LINARES IRENE

PRADOS RODRIGUEZ CLARA

MORENO SANCHEZ ANDREA

OLIVA GARCIA IRENE

GÓMEZ VERA JACQUELINE

MIRANDA QUINTANA IRENE

DOMINGO SANTIAGO MARIA ISABEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIETA

NICULITA  DUMITRITA

RAYA CALLEJAS CLARA MARIA

GONZALEZ ESTEVEZ MARTA

OURKIA BERNAL MARIA YASMINA

FUENTES MENA VICTORIA

SANTOS SANCHEZ-CRESPO ELENA

RINCON MARTIN OMAR

ALARCON JIMENEZ DANIEL

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

BRITO BENASCO ADAY

  8.385

  7.380

  7.820

  7.780

  7.780

  8.265

  8.188

  8.187

  8.072

  8.070

  7.560

  8.052

  7.026

  7.994

  7.953

  7.920

  7.916

  7.912

  7.869

  7.865

  7.835

  7.830

  7.770

  7.227

  7.210

  7.205

  7.610

  7.610

  7.605

  7.548

  7.513

  7.510

  7.508

  7.000

  6.961

  7.460

  7.458

  6.875

  7.335

  7.326

  7.311

  7.295

  7.240

  7.220

  7.170

  7.107

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

8

4

6

4

3

8

6

5

7

7

1

3

3

2

7

9

3

7

7

3

7

3

3

1

10

8

7

5

1

3

6

6

3

8

1

3

3

1

8

4

7

5

5

7

8

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

258

258

258

257

257

258

257

258

257

298

257

298

258

258

298

255

258

258

257

257

298

258

258

257

257

257

298

258

257

257

257

257

257

258

257

257

258

257

258

258

298

298

257

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.385

  8.380

  8.320

  8.280

  8.280

  8.265

  8.188

  8.187

  8.072

  8.070

  8.060

  8.052

  8.026

  7.994

  7.953

  7.920

  7.916

  7.912

  7.869

  7.865

  7.835

  7.830

  7.770

  7.727

  7.710

  7.705

  7.610

  7.610

  7.605

  7.548

  7.513

  7.510

  7.508

  7.500

  7.461

  7.460

  7.458

  7.375

  7.335

  7.326

  7.311

  7.295

  7.240

  7.220

  7.170

  7.107
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GARCIA LOPEZ LAURA

PACHECO CASTAÑO GUILLERMO

RAMIREZ RODRIGUEZ MARIA

CABO ROMERO MANUEL

MOLINA BONILLA ELENA

CIFCI LOPEZ CARMEN

FRANCO MORENO MIREIA

JIMENEZ CORRAL ANDREA

JAIMEZ MESTRE ANDREA

ORTIZ MOLINA CORAL CELESTE

MOLINA PEDRAJAS Mª  DE LOS
ÁNGELES
AVILES IRURRE MARINA ESTHER

VALVERDE IBAÑEZ JOSE FRANCISCO

AVILES ENTRENA ESTELA DEL
CARMEN
SANTIAGO CAMACHO MARIA

PASTOR RODRIGUEZ MARTA

GONZALEZ RODRIGUEZ
CONCEPCION
GONZALEZ GARCIA PATRICIA

ROMERO CAÑADAS LAURA

QUINTANA GALVEZ MARIA ISABEL

GOMEZ SORIA LUCIA

ALVAREZ LOPEZ MARTA

BELENGUER TORRADO ANA

CASTELLON GUERRERO BELEN

HOMS ASTASIO INGRID

ESCANES HERNANDEZ ANA

MARTÍN PÉREZ LAURA

MORALES HERNANDEZ PAULA

FERNANDEZ GUERRERO ANA ROSA

GRECO RUIZ VALERIA

BAREA GRANADOS ANGELA

FERRER LATORRE CARMEN

REQUENA MARTIN MARIA JOSE

MARTIN HERNANDEZ ALBA

ROMERO SANCHEZ ANA

MOYA PAEZ NICOLAS

MACHIN RODRIGUEZ PAULA

LUQUE GUISADO MIRIAM

MESA ORTEGA ANA ISABEL

NAVARRO GILABERT ALBA

MORALES DURAN MARIA JOSE

GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA

LEON ROMAN NATALIA

FERNANDEZ MACHI REBECA

GARCIA GARCIA MARIA

  6.870

  6.605

  5.872

  7.600

  7.750

  7.688

  8.118

  8.617

  7.600

  8.559

  7.545

  8.533

  8.029

  8.483

  7.980

  8.470

  7.960

  7.958

  7.953

  8.450

  8.390

  8.385

  7.380

  8.380

  8.373

  7.864

  8.329

  7.820

  7.780

  7.780

  8.270

  8.265

  7.690

  8.188

  8.187

  7.160

  8.150

  8.147

  8.072

  8.070

  8.070

  7.560

  8.052

  8.043

  7.026

004-081

004-081

004-081

004-081

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

8

7

5

4

2

1

6

4

1

2

4

5

5

7

10

3

4

3

5

2

6

5

5

3

5

4

1

8

5

4

2

5

1

5

6

6

4

6

6

6

3

3

4

4

2

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

257

258

257

244

256

258

258

257

258

257

258

257

257

257

244

257

256

257

298

244

257

258

298

244

257

244

258

258

257

244

257

256

258

257

257

244

244

258

257

244

298

257

244

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.870

  6.605

  5.872

  7.600

  8.750

  8.688

  8.618

  8.617

  8.600

  8.559

  8.545

  8.533

  8.529

  8.483

  8.480

  8.470

  8.460

  8.458

  8.453

  8.450

  8.390

  8.385

  8.380

  8.380

  8.373

  8.364

  8.329

  8.320

  8.280

  8.280

  8.270

  8.265

  8.190

  8.188

  8.187

  8.160

  8.150

  8.147

  8.072

  8.070

  8.070

  8.060

  8.052

  8.043

  8.026
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CASTELLANO SAAVEDRA CARMEN

TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

CAMARA INIESTA AGUSTIN

SEGURA AMIGO MIRIAM

SALAZAR HURTADO AMANDA

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

SANCHEZ RAMIREZ SILVIA MARIA

SUAREZ COSTELA YOLANDA

DUARTE PEREZ YANIRA

PACHECO TIRADO TANIA

HEREDIA ALONSO BEATRIZ

JIMENEZ GRACIA MARIA

FIGUEROA FERNANDEZ SARA

MARTINEZ HIDALGO NOELIA

COAQUIRA GUZMAN NAYELI

ROMAN GARCIA ANDREA

MUÑOZ BARRANCO MARIA

RAMIREZ CASTILLO MARTA

HERNANDEZ OLEA ANGEL

LOPEZ DIAZ MARTA

BAZ PEREZ MARTA

COOPER MARFIL DANIEL ANDREW

PALOMINO ARGUELLES MIRIAM

RAYO LIZANCOS SANDRA

ORDOÑEZ RUIZ LUCIA

PRADOS RODRIGUEZ CLARA

MENA MUÑOZ LUCIA

SOLA ALVAREZ MARINA

MORENO SANCHEZ ANDREA

OLIVA GARCIA IRENE

GÓMEZ VERA JACQUELINE

MIRANDA QUINTANA IRENE

SARD PIÑA ANGEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIETA

NICULITA  DUMITRITA

VILA OLLE ANNA

MARTIN CRESPO CELIA

GONZALEZ ESTEVEZ MARTA

OURKIA BERNAL MARIA YASMINA

FUENTES MENA VICTORIA

PEREZ MARTINEZ SERGIO

ALARCON JIMENEZ DANIEL

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

BRITO BENASCO ADAY

MARTOS COLOMINA ANDREA

VALENZUELA ESPINOSA SARA

  7.500

  7.500

  8.000

  7.994

  7.953

  7.920

  7.916

  7.912

  7.405

  7.885

  7.880

  7.869

  7.865

  7.360

  7.855

  7.835

  7.830

  7.800

  7.770

  7.730

  7.720

  7.708

  7.635

  7.610

  7.570

  7.548

  7.527

  7.520

  7.513

  7.510

  7.508

  7.000

  6.994

  7.460

  7.458

  7.440

  7.365

  7.335

  7.326

  7.311

  7.243

  7.220

  7.170

  7.107

  7.076

  7.065

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

2

7

6

3

6

3

4

6

4

5

5

6

4

3

3

6

2

3

4

4

1

7

5

6

7

4

5

8

7

5

5

4

5

4

5

3

4

5

5

8

5

8

9

8

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

257

244

258

258

298

255

258

257

258

244

258

257

257

257

257

298

258

258

244

298

257

257

257

244

257

244

257

257

257

257

257

257

257

257

244

257

257

258

258

244

257

258

257

244

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.000

  8.000

  8.000

  7.994

  7.953

  7.920

  7.916

  7.912

  7.905

  7.885

  7.880

  7.869

  7.865

  7.860

  7.855

  7.835

  7.830

  7.800

  7.770

  7.730

  7.720

  7.708

  7.635

  7.610

  7.570

  7.548

  7.527

  7.520

  7.513

  7.510

  7.508

  7.500

  7.494

  7.460

  7.458

  7.440

  7.365

  7.335

  7.326

  7.311

  7.243

  7.220

  7.170

  7.107

  7.076

  7.065
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QUESADA LUJAN ANDREA

GARCIA LOPEZ LAURA

DI SANTOLO  LUCIA AGUSTINA

SOCORRO DE PRADA ALVARO

PACHECO CASTAÑO GUILLERMO

RAMIREZ RODRIGUEZ MARIA

BELMONTE RODRIGUEZ CARLOS

CALVO AGUADO ENCARNACION

CABO ROMERO MANUEL

MOLINA AUGUSTIN PABLO

SAYAGO SOSA LAURA

MARTOS PEÑA LUCÍA

AVILES IRURRE MARINA ESTHER

CHAVERO PEREZ TANIA

ARENAS RAYAS ELENA

ENTRENA BAUTISTA CLAUDIA

AVILES ENTRENA ESTELA DEL
CARMEN
MOLINA MINAYA CLAUDIA

PASTOR RODRIGUEZ MARTA

VAZ CARRETERO MARINA

GOMEZ SORIA LUCIA

BELENGUER TORRADO ANA

CASTELLON GUERRERO BELEN

OLIVARES CLAVERO PALOMA

ESCANES HERNANDEZ ANA

PEREA ROMERO ANDREA

MORALES HERNANDEZ PAULA

FERNANDEZ GUERRERO ANA ROSA

BAREA GRANADOS ANGELA

REY DE LOS RIOS MARIA

BOLIVAR QUESADA LIDIA

MARTINEZ PARRA MARIA DEL
CARMEN
ALBALADEJO SANCHEZ LAURA

MARTIN MERCADO MARIA

MACHIN RODRIGUEZ PAULA

LUQUE GUISADO MIRIAM

GARCIA MEGIAS LUCIA

DIAZ ROMERO MARTA

MUÑOZ GONZALEZ MARTA

LEON ROMAN NATALIA

DEL MORAL GOMEZ JUAN MIGUEL

AGUILERA RUIZ ALBERTO

CAMARA INIESTA AGUSTIN

PACHECO TIRADO TANIA

MUÑOZ BARRANCO MARIA

  6.965

  6.870

  6.830

  6.254

  6.605

  5.872

  8.053

  8.145

  7.600

  8.667

  8.640

  8.110

  8.533

  8.527

  8.510

  8.487

  8.483

  8.470

  8.470

  8.400

  8.390

  7.380

  8.380

  7.870

  7.864

  8.350

  7.820

  7.780

  8.270

  7.755

  8.238

  8.220

  8.191

  8.190

  8.150

  8.147

  8.110

  8.100

  7.070

  8.052

  8.030

  7.500

  8.000

  7.885

  7.830

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

10

9

1

5

8

1

1

4

5

1

2

1

2

1

3

3

3

1

2

1

2

1

6

2

6

4

9

1

5

2

2

2

1

3

2

2

2

2

2

6

2

2

2

6

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

258

298

257

257

258

256

256

257

244

244

244

258

244

244

244

257

244

244

244

244

258

298

244

257

244

258

258

244

258

258

244

258

298

244

244

258

258

298

257

257

257

244

258

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.965

  6.870

  6.830

  6.754

  6.605

  5.872

  9.553

  9.145

  7.600

  8.667

  8.640

  8.610

  8.533

  8.527

  8.510

  8.487

  8.483

  8.470

  8.470

  8.400

  8.390

  8.380

  8.380

  8.370

  8.364

  8.350

  8.320

  8.280

  8.270

  8.255

  8.238

  8.220

  8.191

  8.190

  8.150

  8.147

  8.110

  8.100

  8.070

  8.052

  8.030

  8.000

  8.000

  7.885

  7.830



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2021 11:48 AMEjecutado en:

Página 24 / 36

FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

MAGDALENO MOLINA DAVID

HERNANDEZ OLEA ANGEL

PACHECO SANCHEZ MIRIAM

LOPEZ DIAZ MARTA

ALONSO ALVAREZ RAUL

FRANCO CUENCA ANA

CONTRERAS DELGADO ANDREA

IBAÑEZ MONTORO VIRGINIA MARIA

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

PALOMINO ARGUELLES MIRIAM

ORDOÑEZ RUIZ LUCIA

MENA MUÑOZ LUCIA

SOLA ALVAREZ MARINA

MORENO SANCHEZ ANDREA

ESTRADA BERNAL ANDREA

RODRIGUEZ GERENA LARA

DOMINGO SANTIAGO MARIA ISABEL

ALCALDE RUIZ MARINA ISABEL

ESPEJO ORTEGA BEATRIZ

OURKIA BERNAL MARIA YASMINA

FUENTES MENA VICTORIA

LOZANO MARQUEZ SILVIA

SANTOS SANCHEZ-CRESPO ELENA

RINCON MARTIN OMAR

CRUZ PEREZ GACEL

CABRERO VALCARCEL ANA

BRITO BENASCO ADAY

MARTOS COLOMINA ANDREA

JODAR CORREA IRENE

HUERTAS GOMEZ PALOMA

OSUNA REYES MANUEL

PEREZ JURADO MIGUEL

GALACHE GOBOURNE ALICIA
KATHERINE
CABO ROMERO MANUEL

MARTOS PEÑA LUCÍA

GARCIA MORALES CARLOS

CHAVERO PEREZ TANIA

ARENAS RAYAS ELENA

ENTRENA BAUTISTA CLAUDIA

PASTOR RODRIGUEZ MARTA

MOLINA MINAYA CLAUDIA

HERNANDEZ DOMENE MARINA

GOMEZ SORIA LUCIA

BELENGUER TORRADO ANA

  7.285

  7.780

  7.770

  7.745

  7.730

  7.727

  7.227

  7.710

  7.708

  7.661

  7.635

  7.570

  7.527

  7.520

  7.513

  7.476

  6.964

  6.961

  7.455

  7.385

  7.326

  7.311

  6.800

  7.295

  7.240

  7.192

  7.150

  7.107

  7.076

  6.990

  6.475

  6.742

  6.595

  6.056

  7.600

  8.110

  8.583

  8.527

  8.510

  8.487

  8.470

  8.470

  7.933

  8.390

  7.380

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

10

1

1

5

2

2

5

5

1

4

9

2

2

4

3

2

2

5

4

4

7

3

2

4

10

10

9

10

9

2

8

9

9

2

1

2

1

2

2

4

4

4

3

3

6

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

258

257

244

258

258

257

257

257

257

244

244

257

257

258

257

258

257

257

258

258

298

298

298

257

257

257

244

298

257

298

298

258

257

244

244

244

244

244

244

244

244

244

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.785

  7.780

  7.770

  7.745

  7.730

  7.727

  7.727

  7.710

  7.708

  7.661

  7.635

  7.570

  7.527

  7.520

  7.513

  7.476

  7.464

  7.461

  7.455

  7.385

  7.326

  7.311

  7.300

  7.295

  7.240

  7.192

  7.150

  7.107

  7.076

  6.990

  6.975

  6.742

  6.595

  6.056

  7.600

  8.610

  8.583

  8.527

  8.510

  8.487

  8.470

  8.470

  8.433

  8.390

  8.380
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OLIVARES CLAVERO PALOMA

PEREA ROMERO ANDREA

FERNANDEZ GUERRERO ANA ROSA

BOLIVAR QUESADA LIDIA

MARTINEZ PARRA MARIA DEL
CARMEN
ALBALADEJO SANCHEZ LAURA

MARTIN MERCADO MARIA

LUQUE GUISADO MIRIAM

GARCIA MEGIAS LUCIA

MUÑOZ GONZALEZ MARTA

DEL MORAL GOMEZ JUAN MIGUEL

CAMARA INIESTA AGUSTIN

ALGHISHAN  NAIROUZ

JURADO ILLANA ANGELA

PACHECO TIRADO TANIA

MUÑOZ LOPEZ ISMAEL

MAGDALENO MOLINA DAVID

LOPEZ DIAZ MARTA

ESPIGARES RODRIGUEZ CARMEN

ORDOÑEZ RUIZ LUCIA

MENA MUÑOZ LUCIA

SOLA ALVAREZ MARINA

RODRIGUEZ GERENA LARA

MARCOS JIMÉNEZ ISABEL

ESPEJO ORTEGA BEATRIZ

FUENTES MENA VICTORIA

LOZANO MARQUEZ SILVIA

SANTOS SANCHEZ-CRESPO ELENA

JODAR CORREA IRENE

GARCIA LOPEZ LAURA

MARTIN SANCHEZ PATRICIA

DI SANTOLO  LUCIA AGUSTINA

ALVAREZ LOPEZ MARTA

CASTELLON GUERRERO BELEN

FERRER LATORRE CARMEN

ROMERO SANCHEZ ANA

NAVARRO GILABERT ALBA

LEON ROMAN NATALIA

REVUELTA TABOADA YAIZA

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

DUARTE PEREZ YANIRA

FIGUEROA FERNANDEZ SARA

MARTINEZ HIDALGO NOELIA

COAQUIRA GUZMAN NAYELI

ROMAN GARCIA ANDREA

  7.870

  8.350

  7.780

  8.238

  8.220

  8.191

  8.190

  8.147

  8.110

  7.070

  8.030

  8.000

  6.910

  7.390

  7.885

  7.860

  7.780

  7.730

  7.150

  7.570

  7.527

  7.520

  6.964

  7.400

  7.385

  7.311

  6.800

  7.295

  6.990

  6.870

  6.848

  6.830

  8.385

  8.380

  8.265

  8.187

  8.070

  8.052

  7.930

  7.920

  7.405

  7.865

  7.360

  7.855

  7.835

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

4

5

6

6

5

2

4

3

7

5

4

3

5

1

7

2

6

10

7

3

3

10

3

10

7

4

5

3

5

7

5

3

3

5

3

8

5

9

6

4

7

7

4

2

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

244

244

258

258

244

258

298

244

258

298

257

244

298

258

258

257

257

244

298

244

244

257

257

244

257

258

298

298

298

258

257

298

257

298

257

257

257

257

257

298

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.370

  8.350

  8.280

  8.238

  8.220

  8.191

  8.190

  8.147

  8.110

  8.070

  8.030

  8.000

  7.910

  7.890

  7.885

  7.860

  7.780

  7.730

  7.650

  7.570

  7.527

  7.520

  7.464

  7.400

  7.385

  7.311

  7.300

  7.295

  6.990

  6.870

  6.848

  6.830

  8.385

  8.380

  8.265

  8.187

  8.070

  8.052

  7.930

  7.920

  7.905

  7.865

  7.860

  7.855

  7.835
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MUÑOZ BARRANCO MARIA

PALOMINO ARGUELLES MIRIAM

RAYO LIZANCOS SANDRA

PEREZ MARTINEZ MARTA

SALINAS SALINAS CLAUDIA

ALCALDE RUIZ MARINA ISABEL

QUESADA PUENTES NOELIA

ESPEJO ORTEGA BEATRIZ

GONZALEZ ESTEVEZ MARTA

SANTOS SANCHEZ-CRESPO ELENA

RINCON MARTIN OMAR

GALIAN GUTIERREZ BIENVENIDO

BRITO BENASCO ADAY

MARTIN MORENO-TORRES
FERNANDO
HUERTAS GOMEZ PALOMA

MARTIN SANCHEZ PATRICIA

DI SANTOLO  LUCIA AGUSTINA

OSUNA REYES MANUEL

PACHECO CASTAÑO GUILLERMO

PEREZ JURADO MIGUEL

GOMEZ SORIA LUCIA

ALVAREZ LOPEZ MARTA

MARTÍN PÉREZ LAURA

FERRER LATORRE CARMEN

ROMERO SANCHEZ ANA

MACHIN RODRIGUEZ PAULA

LUQUE GUISADO MIRIAM

MORALES DURAN MARIA JOSE

CAMARA INIESTA AGUSTIN

HEREDIA ALONSO BEATRIZ

FIGUEROA FERNANDEZ SARA

MARTINEZ HIDALGO NOELIA

COAQUIRA GUZMAN NAYELI

MUÑOZ BARRANCO MARIA

LOPEZ DIAZ MARTA

PALOMINO ARGUELLES MIRIAM

ORDOÑEZ RUIZ LUCIA

MENA MUÑOZ LUCIA

ALCALDE RUIZ MARINA ISABEL

GONZALEZ ESTEVEZ MARTA

SANTOS SANCHEZ-CRESPO ELENA

PEREZ MARTINEZ SERGIO

CABRERO VALCARCEL ANA

MARTOS COLOMINA ANDREA

HUERTAS GOMEZ PALOMA

  7.830

  7.635

  7.610

  7.610

  7.545

  7.455

  7.425

  7.385

  7.335

  7.295

  7.240

  7.167

  7.107

  7.060

  6.475

  6.848

  6.830

  6.742

  6.605

  6.595

  8.390

  8.385

  8.329

  8.265

  8.187

  8.150

  8.147

  8.070

  8.000

  7.880

  7.865

  7.360

  7.855

  7.830

  7.730

  7.635

  7.570

  7.527

  7.455

  7.335

  7.295

  7.243

  7.150

  7.076

  6.475

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

4

8

5

9

3

5

3

8

3

2

3

9

9

1

9

8

2

10

6

10

4

6

3

6

7

5

4

1

4

2

9

8

4

6

5

7

6

10

6

6

7

2

8

2

10

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

298

257

257

298

257

257

257

257

257

298

298

257

257

298

257

257

298

298

257

298

244

257

244

257

257

244

244

244

244

244

257

257

257

298

244

257

244

244

257

257

298

244

257

244

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.830

  7.635

  7.610

  7.610

  7.545

  7.455

  7.425

  7.385

  7.335

  7.295

  7.240

  7.167

  7.107

  7.060

  6.975

  6.848

  6.830

  6.742

  6.605

  6.595

  8.390

  8.385

  8.329

  8.265

  8.187

  8.150

  8.147

  8.070

  8.000

  7.880

  7.865

  7.860

  7.855

  7.830

  7.730

  7.635

  7.570

  7.527

  7.455

  7.335

  7.295

  7.243

  7.150

  7.076

  6.975
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MARTIN SANCHEZ PATRICIA

QUIRANTE CASTILLO MARIA

GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA

TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

GARCIA GÓMEZ JENNIFER

RUIZ RUIZ MARTA

HERRERA RAMIREZ MARINA

GÓMEZ GONZALEZ LYDIA

GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA

TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

CASTELLANO SAAVEDRA CARMEN

SANCHEZ VALENZUELA ELENA

SARD PIÑA ANGEL

SOCORRO DE PRADA ALVARO

POZO SALAS ANDREA

ESPIGARES RODRIGUEZ CARMEN

LOPEZ GARCIA MANUEL

CRUZ PEREZ GACEL

VALENZUELA ESPINOSA SARA

PRADOS FERNÁNDEZ HEBE

ALONSO ALVAREZ RAUL

VALLE FERNANDEZ MIRIAM

ESPIGARES RODRIGUEZ CARMEN

CHICA LINARES IRENE

ESTRADA BERNAL ANDREA

RAYA CALLEJAS CLARA MARIA

OURKIA BERNAL MARIA YASMINA

MARTIN MORENO-TORRES
FERNANDO
GARCIA LOPEZ LAURA

MORENO MALDONADO MARIA
DOLORES
GALACHE GOBOURNE ALICIA
KATHERINE
REQUENA MARTIN MARIA JOSE

MARTIN HERNANDEZ ALBA

BAZÁN ROMÁN ALICIA

ESCOBEDO MARTIN LAURA

SANCHEZ RAMIREZ SILVIA MARIA

JURADO ILLANA ANGELA

ESPIGARES RODRIGUEZ CARMEN

ORTIZ PEINADO NOELIA

ALCAZAR BELIJAR NATALIA

VALENZUELA ESPINOSA SARA

GARCIA LOPEZ LAURA

MORENO MALDONADO MARIA
DOLORES
RODRIGUEZ CASTRO RICARDO

  6.848

  7.665

  7.560

  7.500

  7.895

  7.840

  7.830

  7.565

  7.560

  7.500

  7.500

  7.439

  6.994

  6.254

  7.493

  7.150

  7.350

  7.192

  7.065

  7.810

  7.727

  7.690

  7.150

  7.605

  7.476

  6.875

  7.326

  7.060

  6.870

  6.733

  6.056

  7.690

  8.188

  7.643

  8.000

  7.916

  7.390

  7.150

  7.410

  7.305

  7.065

  6.870

  6.733

  7.147

004-086

004-092

004-092

004-092

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-095

004-096

004-096

004-096

004-096

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

I  UDINE01

N  OSLO60

N  OSLO60

N  OSLO60

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL NIJMEGE01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

7

8

6

10

2

5

2

9

7

8

6

7

1

1

1

3

9

9

6

2

7

2

5

8

7

8

8

2

6

6

4

10

2

5

4

10

5

6

4

7

7

1

3

9 Otra movilidad UGR.

4.5

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

298

257

258

256

298

256

298

257

258

257

257

257

254

298

257

257

257

298

258

298

298

258

258

258

258

298

258

298

258

256

258

257

258

255

258

298

258

258

257

258

298

256

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  6.848

  7.665

  7.560

  7.500

  7.895

  7.840

  7.830

  7.565

  7.560

  7.500

  7.500

  7.439

  6.994

  6.254

  7.493

  7.650

  7.350

  7.192

  7.065

  7.810

  7.727

  7.690

  7.650

  7.605

  7.476

  7.375

  7.326

  7.060

  6.870

  6.733

  6.056

  8.190

  8.188

  8.143

  8.000

  7.916

  7.890

  7.650

  7.410

  7.305

  7.065

  6.870

  6.733

  8.647
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MARTIN MERCADO MARIA

CASTELLANO SAAVEDRA CARMEN

ESCOBEDO MARTIN LAURA

LOPEZ DIAZ MARTA

LUQUE BOGADO MIGUEL

ORDOÑEZ RUIZ LUCIA

PRADOS RODRIGUEZ CLARA

MENA MUÑOZ LUCIA

SARD PIÑA ANGEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIETA

VILA OLLE ANNA

ORTIZ PEINADO NOELIA

LOPEZ GARCIA MANUEL

PEREZ MARTINEZ SERGIO

QUESADA LOPEZ ANAIS

GALIAN GUTIERREZ BIENVENIDO

MARTOS COLOMINA ANDREA

CHAVES GÓMEZ ROCIO

GARCIA LOPEZ LAURA

SOCORRO DE PRADA ALVARO

MORENO MALDONADO MARIA
DOLORES
RAMIREZ RODRIGUEZ MARIA

RODRIGUEZ CASTRO RICARDO

GARCIA MARTINEZ SARA

SUAREZ COSTELA YOLANDA

JIMENEZ GRACIA MARIA

PRADOS RODRIGUEZ CLARA

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIETA

QUESADA LOPEZ ANAIS

GALIAN GUTIERREZ BIENVENIDO

RODRIGUEZ CASTRO RICARDO

PASTOR RODRIGUEZ MARTA

HOMS ASTASIO INGRID

PEREA ROMERO ANDREA

ESTEBAN HERRERA MARIA

MARTINEZ PARRA MARIA DEL
CARMEN
MARTIN MERCADO MARIA

REQUENA MARTIN MARIA JOSE

VIRGILI CASTELLO ANDREA

LUQUE GUISADO MIRIAM

BAZÁN ROMÁN ALICIA

PORCEL MORENO TANIA MARIA

DIAZ ROMERO MARTA

DURAN GARZON LAURA

ESCOBEDO MARTIN LAURA

  8.190

  7.500

  8.000

  7.730

  7.206

  7.570

  7.548

  7.527

  6.994

  7.460

  7.440

  7.410

  7.350

  7.243

  6.671

  7.167

  7.076

  7.023

  6.870

  6.254

  6.733

  5.872

  7.147

  7.415

  7.912

  7.869

  7.548

  7.460

  6.671

  7.167

  7.147

  8.470

  8.373

  8.350

  8.236

  8.220

  8.190

  7.690

  8.155

  8.147

  7.643

  8.139

  8.100

  8.036

  8.000

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-100

004-101

004-101

004-101

004-101

004-101

004-101

004-101

004-101

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

6

5

5

8

1

10

2

6

9

2

6

5

10

10

4

4

7

3

2

8

4

8

8

5

8

8

5

5

3

10

10

5

8

3

5

6

5

5

5

10

6

5

6

5

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

298

258

258

244

298

244

257

244

257

257

244

258

257

244

257

257

244

257

258

257

298

258

256

257

258

258

257

257

257

257

256

244

244

244

258

244

298

256

258

244

257

258

258

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.190

  8.000

  8.000

  7.730

  7.706

  7.570

  7.548

  7.527

  7.494

  7.460

  7.440

  7.410

  7.350

  7.243

  7.171

  7.167

  7.076

  7.023

  6.870

  6.754

  6.733

  5.872

  8.647

  7.915

  7.912

  7.869

  7.548

  7.460

  7.171

  7.167

  8.647

  8.470

  8.373

  8.350

  8.236

  8.220

  8.190

  8.190

  8.155

  8.147

  8.143

  8.139

  8.100

  8.036

  8.000
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CAMARA INIESTA AGUSTIN

PRADOS FERNÁNDEZ HEBE

ALONSO ALVAREZ RAUL

COOPER MARFIL DANIEL ANDREW

VALLE FERNANDEZ MIRIAM

ESPIGARES RODRIGUEZ CARMEN

MOYA MEDINA ARANTXA

ORDOÑEZ RUIZ LUCIA

ESTRADA BERNAL ANDREA

ORTIZ PEINADO NOELIA

MARCOS JIMÉNEZ ISABEL

LOPEZ GARCIA MANUEL

GALIAN GUTIERREZ BIENVENIDO

MARTOS COLOMINA ANDREA

FERNANDEZ NAVARRO AISHA

GALACHE GOBOURNE ALICIA
KATHERINE
RODRIGUEZ CASTRO RICARDO

PEREA ROMERO ANDREA

MARTINEZ PARRA MARIA DEL
CARMEN
MARTIN MERCADO MARIA

COAQUIRA GUZMAN NAYELI

ESPIGARES RODRIGUEZ CARMEN

MENA MUÑOZ LUCIA

CRUZ PEREZ GACEL

MARTOS COLOMINA ANDREA

GALACHE GOBOURNE ALICIA
KATHERINE
RODRIGUEZ CASTRO RICARDO

REQUENA MARTIN MARIA JOSE

VIRGILI CASTELLO ANDREA

MACHIN RODRIGUEZ PAULA

LUQUE GUISADO MIRIAM

PORCEL MORENO TANIA MARIA

FERNANDEZ MACHI REBECA

DURAN GARZON LAURA

ESCOBEDO MARTIN LAURA

CAMARA INIESTA AGUSTIN

REVUELTA TABOADA YAIZA

FUENTES MARTINEZ DE LA CAMARA
MARIAN
COAQUIRA GUZMAN NAYELI

HERNANDEZ OLEA ANGEL

LOPEZ DIAZ MARTA

MOYA MEDINA ARANTXA

AZCONA SANTOS ANE MIREN

ORDOÑEZ RUIZ LUCIA

  8.000

  7.810

  7.727

  7.708

  7.690

  7.150

  7.610

  7.570

  7.476

  7.410

  7.400

  7.350

  7.167

  7.076

  7.039

  6.056

  7.147

  8.350

  8.220

  8.190

  7.855

  7.150

  7.527

  7.192

  7.076

  6.056

  7.147

  7.690

  8.155

  8.150

  8.147

  8.139

  8.043

  8.036

  8.000

  8.000

  7.930

  6.858

  7.855

  7.770

  7.730

  7.610

  7.610

  7.570

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

10

1

6

9

1

1

8

9

6

6

1

7

2

5

5

5

4

1

4

7

7

9

7

4

6

8

7

7

7

6

9

7

10

7

8

9

9

6

8

10

6

9

3

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

244

298

258

257

298

298

244

244

258

258

244

257

257

244

258

258

256

244

244

298

257

298

244

257

244

258

256

256

258

244

244

258

244

258

258

244

257

256

257

258

244

244

244

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.000

  7.810

  7.727

  7.708

  7.690

  7.650

  7.610

  7.570

  7.476

  7.410

  7.400

  7.350

  7.167

  7.076

  7.039

  6.056

  8.647

  8.350

  8.220

  8.190

  7.855

  7.650

  7.527

  7.192

  7.076

  6.056

  8.647

  8.190

  8.155

  8.150

  8.147

  8.139

  8.043

  8.036

  8.000

  8.000

  7.930

  7.858

  7.855

  7.770

  7.730

  7.610

  7.610

  7.570
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LANZA PAREJA BEATRIZ

VILA OLLE ANNA

ORTIZ PEINADO NOELIA

LOPEZ GARCIA MANUEL

OURKIA BERNAL MARIA YASMINA

ALCAZAR BELIJAR NATALIA

PEREZ MARTINEZ SERGIO

QUESADA LOPEZ ANAIS

MARTOS COLOMINA ANDREA

MARTIN MORENO-TORRES
FERNANDO
FERNANDEZ NAVARRO AISHA

CHAVES GÓMEZ ROCIO

MORENO MALDONADO MARIA
DOLORES
GALACHE GOBOURNE ALICIA
KATHERINE
RODRIGUEZ CASTRO RICARDO

REQUENA MARTIN MARIA JOSE

MARTIN HERNANDEZ ALBA

MESA ORTEGA ANA ISABEL

CASTELLANO SAAVEDRA CARMEN

SALAZAR HURTADO AMANDA

REVUELTA TABOADA YAIZA

SUAREZ COSTELA YOLANDA

JIMENEZ GRACIA MARIA

NEBRO GAMARRO MARIA

COAQUIRA GUZMAN NAYELI

PACHECO PEREZ MARIA JOSE

COOPER MARFIL DANIEL ANDREW

QUESADA LOPEZ ANDREA

PRADOS RODRIGUEZ CLARA

OLIVA GARCIA IRENE

GÓMEZ VERA JACQUELINE

SARD PIÑA ANGEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIETA

NICULITA  DUMITRITA

LOPEZ GARCIA MANUEL

QUESADA LOPEZ ANAIS

CHAVES GÓMEZ ROCIO

SOCORRO DE PRADA ALVARO

RAMIREZ RODRIGUEZ MARIA

RODRIGUEZ CASTRO RICARDO

VIRGILI CASTELLO ANDREA

PORCEL MORENO TANIA MARIA

DIAZ ROMERO MARTA

DURAN GARZON LAURA

ESCOBEDO MARTIN LAURA

  7.520

  7.440

  7.410

  7.350

  7.326

  7.305

  7.243

  6.671

  7.076

  7.060

  7.039

  7.023

  6.733

  6.056

  7.147

  7.690

  8.188

  8.072

  7.500

  7.953

  7.930

  7.912

  7.869

  7.865

  7.855

  7.740

  7.708

  7.155

  7.548

  7.510

  7.508

  6.994

  7.460

  7.458

  7.350

  6.671

  7.023

  6.254

  5.872

  7.147

  8.155

  8.139

  8.100

  8.036

  8.000

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-104

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA05

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

10

7

8

5

9

8

7

1

4

5

7

1

2

7

3

8

1

5

4

5

7

5

5

6

9

9

8

1

6

7

10

7

6

10

6

2

2

6

6

2

6

6

4

6

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

Meses Tit.

298

244

258

257

258

258

244

257

244

298

258

257

298

258

256

256

258

258

258

258

257

258

258

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

258

256

258

258

258

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.520

  7.440

  7.410

  7.350

  7.326

  7.305

  7.243

  7.171

  7.076

  7.060

  7.039

  7.023

  6.733

  6.056

  8.647

  8.190

  8.188

  8.072

  8.000

  7.953

  7.930

  7.912

  7.869

  7.865

  7.855

  7.740

  7.708

  7.655

  7.548

  7.510

  7.508

  7.494

  7.460

  7.458

  7.350

  7.171

  7.023

  6.754

  5.872

  8.647

  8.155

  8.139

  8.100

  8.036

  8.000
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REVUELTA TABOADA YAIZA

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

JURADO ILLANA ANGELA

NEBRO GAMARRO MARIA

SANTIAGO ORTIZ SARA

MUÑOZ GOMEZ PAULA

MARTINEZ RUIZ AMANDA

ALONSO ALVAREZ RAUL

SANCHEZ MARTIN ANA

ESPIGARES RODRIGUEZ CARMEN

CHICA LINARES IRENE

LANZA PAREJA BEATRIZ

ESTRADA BERNAL ANDREA

ORTIZ PEINADO NOELIA

RAYA CALLEJAS CLARA MARIA

LOPEZ GARCIA MANUEL

OURKIA BERNAL MARIA YASMINA

FERNANDEZ CASQUERO MARIA DEL
PILAR
CRUZ PEREZ GACEL

VALENZUELA ESPINOSA SARA

FERNANDEZ NAVARRO AISHA

GARCIA LOPEZ LAURA

MORENO MALDONADO MARIA
DOLORES
FLORES NIEVES LAURA

GALACHE GOBOURNE ALICIA
KATHERINE
RODRIGUEZ CASTRO RICARDO

LOPEZ DIAZ MARTA

AZCONA SANTOS ANE MIREN

MENA MUÑOZ LUCIA

VILA OLLE ANNA

PEREZ MARTINEZ SERGIO

MARTOS COLOMINA ANDREA

FLORES NIEVES LAURA

RODRIGUEZ CASTRO RICARDO

QUESADA LOPEZ ANAIS

GALACHE GOBOURNE ALICIA
KATHERINE
RAMIREZ RODRIGUEZ MARIA

RODRIGUEZ CASTRO RICARDO

JIMENEZ RUIZ LIDIA

RODRIGUEZ GARCIA MARIA DEL MAR

FERNANDEZ GUALDA PABLO

MOYA PAEZ NICOLAS

FRANCO MORENO MIREIA

MUÑOZ ARROYO JAVIER

  7.930

  7.920

  7.390

  7.865

  7.810

  7.800

  7.785

  7.727

  7.700

  7.150

  7.605

  7.520

  7.476

  7.410

  6.875

  7.350

  7.326

  7.230

  7.192

  7.065

  7.039

  6.870

  6.733

  6.183

  6.056

  7.147

  7.730

  7.610

  7.527

  7.440

  7.243

  7.076

  6.183

  7.147

  6.671

  6.056

  5.872

  7.147

  8.685

  8.236

  8.175

  7.160

  8.118

  8.090

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-109

004-109

004-110

004-110

004-110

004-110

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  VIANA-D01

P  VIANA-D01

P  VISEU01

P  VISEU01

P  VISEU01

P  VISEU01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

8

6

6

7

1

5

2

4

1

2

7

9

4

7

7

8

10

10

2

8

6

5

5

1

3

1

7

4

8

5

6

8

2

6

10

9

7

5

4

2

3

3

4

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

257

298

258

257

298

298

257

258

257

298

258

298

258

258

258

257

258

258

257

257

258

258

298

258

258

256

244

244

244

244

244

244

258

256

257

258

258

256

257

258

256

257

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.930

  7.920

  7.890

  7.865

  7.810

  7.800

  7.785

  7.727

  7.700

  7.650

  7.605

  7.520

  7.476

  7.410

  7.375

  7.350

  7.326

  7.230

  7.192

  7.065

  7.039

  6.870

  6.733

  6.183

  6.056

  8.647

  7.730

  7.610

  7.527

  7.440

  7.243

  7.076

  6.183

  8.647

  7.171

  6.056

  5.872

  8.647

  8.685

  8.236

  8.175

  8.160

  8.118

  8.090
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LOZANO ANTOLINEZ ANGELA LETICIA

SANTIAGO CAMACHO MARIA

GONZALEZ RUIZ DE MIER MARIA

GONZALEZ GARCIA PATRICIA

RUIZ RUIZ MARTA

QUIRANTE CASTILLO MARIA

GÓMEZ GONZALEZ LYDIA

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

VAZQUEZ LOBATO CARMEN

CASTILLO RODRIGUEZ MARIA

LÓPEZ BRAVO CLARA

LOPESINO PORCEL ANDREA GLORIA

GUIJARRO ZARCO DANIEL

VELEZ BOHORQUEZ CRISTINA

RUIZ LECHUGA ANA MARIA

JIMENEZ RUIZ LIDIA

DOMINGUEZ POYATOS SILVIA

SANCHEZ GARCIA ISABEL

SANTAELLA CHEDAS ALBA

CORONADO GRANADOS LUCIA

RODRIGUEZ GARCIA MARIA DEL MAR

FERNANDEZ GUALDA PABLO

MOYA PAEZ NICOLAS

FRANCO MORENO MIREIA

MUÑOZ ARROYO JAVIER

LOZANO ANTOLINEZ ANGELA LETICIA

SANTIAGO CAMACHO MARIA

GARCIA GÓMEZ JENNIFER

PARRILLA NAVARRO ANGEL JESUS

FUENTES MARTINEZ DE LA CAMARA
MARIAN
RUIZ RUIZ MARTA

GAMIZ GUTIERREZ MARIA ARACELI

QUIRANTE CASTILLO MARIA

BAZÁN ROMÁN ALICIA

FERNANDEZ MORENO NADIA

GÓMEZ GONZALEZ LYDIA

CASTELLANO SAAVEDRA CARMEN

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

HUERTAS GOMEZ PALOMA

OLID LUQUE MARTA

CALVO AGUADO ENCARNACION

GUERRERO LEON SARA

GÓMEZ ESTRADA CARMEN

MUÑOZ SANCHEZ SANDRA

REYES AGUILERA SILVIA

  8.080

  7.980

  6.961

  7.958

  7.840

  7.665

  7.565

  7.275

  7.160

  7.552

  8.355

  8.071

  8.005

  7.977

  7.855

  8.685

  7.620

  7.578

  8.560

  8.243

  8.236

  8.175

  7.160

  8.118

  8.090

  8.080

  7.980

  7.895

  7.862

  6.858

  7.840

  7.680

  7.665

  7.643

  7.620

  7.565

  7.500

  7.275

  6.475

  9.445

  8.145

  8.432

  7.015

  8.120

  7.770

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-113

004-113

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

4

3

3

5

6

3

3

2

2

7

1

3

3

4

3

3

2

3

1

1

1

4

1

3

1

2

1

1

1

1

7

2

4

3

4

1

7

4

4

2

1

2

1

1

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

Meses Tit.

256

257

257

256

256

257

256

257

257

244

256

244

244

256

257

257

256

257

258

257

258

256

257

258

257

256

257

258

244

256

256

257

257

257

257

256

258

257

257

256

256

257

257

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  8.080

  7.980

  7.961

  7.958

  7.840

  7.665

  7.565

  7.275

  7.160

  7.552

  9.355

  9.071

  9.005

  8.977

  8.855

  8.685

  8.620

  8.578

  8.560

  8.243

  8.236

  8.175

  8.160

  8.118

  8.090

  8.080

  7.980

  7.895

  7.862

  7.858

  7.840

  7.680

  7.665

  7.643

  7.620

  7.565

  7.500

  7.275

  6.475

 10.945

  9.145

  8.432

  7.015

  9.120

  8.770
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NICOLAS SANZ MARINA

GARCIA ESPEJO EVA

DOMINGUEZ POYATOS SILVIA

CALVO LUPION CLAUDIA

LOZANO ANTOLINEZ ANGELA LETICIA

AGUAYO ARCOS MARIA

BAZÁN ROMÁN ALICIA

TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

AGUILERA RUIZ ALBERTO

JURADO ILLANA ANGELA

GAMIZ LOPEZ ALEJANDRO JUAN

GARCIA GUIJARRO CARMEN

CUADROS DOMINGUEZ PABLO
JESUS
ALVAREZ SORIA ADRIAN

MUÑOZ ARROYO JAVIER

SANCHEZ GARCIA ISABEL

AVILES ENTRENA ESTELA DEL
CARMEN
DIAZ LOPEZ PABLO

GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO

REVUELTA TABOADA YAIZA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

PRADOS RODRIGUEZ CLARA

SALINAS SALINAS CLAUDIA

MORENO SANCHEZ ANDREA

SARD PIÑA ANGEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIETA

QUESADA PUENTES NOELIA

ALARCON JIMENEZ DANIEL

HUERTAS GOMEZ PALOMA

QUESADA LUJAN ANDREA

SOCORRO DE PRADA ALVARO

PACHECO CASTAÑO GUILLERMO

MOYA PAEZ NICOLAS

LOZANO ANTOLINEZ ANGELA LETICIA

SANTIAGO CAMACHO MARIA

GONZALEZ RUIZ DE MIER MARIA

GONZALEZ GARCIA PATRICIA

QUIRANTE CASTILLO MARIA

BAZÁN ROMÁN ALICIA

FERNANDEZ MORENO NADIA

GÓMEZ GONZALEZ LYDIA

TORO BERLANGA JUAN ANTONIO

GARCIA MARTINEZ SARA

DUARTE PEREZ YANIRA

MARTINEZ HIDALGO NOELIA

  8.705

  7.635

  7.620

  8.240

  8.080

  7.990

  7.643

  7.500

  7.500

  7.390

  7.210

  7.020

  8.495

  7.650

  8.090

  7.578

  8.483

  7.840

  7.205

  7.930

  7.285

  7.548

  7.545

  7.513

  6.994

  7.460

  7.425

  7.220

  6.475

  6.965

  6.254

  6.605

  7.160

  8.080

  7.980

  6.961

  7.958

  7.665

  7.643

  7.620

  7.565

  7.500

  7.415

  7.405

  7.360

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

1

2

4

1

1

1

2

3

1

3

5

4

1

2

3

4

1

1

3

5

2

1

8

1

6

1

8

3

1

1

10

4

2

3

2

2

1

5

4

9

2

1

4

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

257

256

256

257

256

256

257

257

257

258

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

257

257

256

257

257

257

256

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.705

  8.635

  8.620

  8.240

  8.080

  7.990

  7.643

  7.500

  7.500

  7.390

  7.210

  7.020

  8.995

  8.650

  8.590

  8.578

  8.483

  8.340

  8.205

  7.930

  7.785

  7.548

  7.545

  7.513

  7.494

  7.460

  7.425

  7.220

  6.975

  6.965

  6.754

  6.605

  8.160

  8.080

  7.980

  7.961

  7.958

  7.665

  7.643

  7.620

  7.565

  7.500

  7.415

  7.405

  7.360
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RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

GAMIZ LOPEZ ALEJANDRO JUAN

MIRANDA QUINTANA IRENE

GUERRERO LEON SARA

DOMINGUEZ POYATOS SILVIA

GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO

GONZALEZ RUIZ DE MIER MARIA

PACHECO TIRADO TANIA

PACHECO PEREZ MARIA JOSE

LANZA PAREJA BEATRIZ

VALENZUELA ESPINOSA SARA

OSUNA REYES MANUEL

PEREZ JURADO MIGUEL

CERDEIRA LOPEZ PAULA

LOPEZ BENAVENTE PATRICIA

GONZALEZ CRUZ ALBA MARIA

ALGHISHAN  NAIROUZ

GÜHR  JOSHUA JOHANN

CALVO AGUADO ENCARNACION

QUIRANTE CASTILLO MARIA

FERNANDEZ MORENO NADIA

GÓMEZ GONZALEZ LYDIA

GUERRERO LEON SARA

GONZALEZ CRUZ ALBA MARIA

CALVO AGUADO ENCARNACION

JIMENEZ PIÑERO MARTA

REYES AGUILERA SILVIA

MUÑOZ GONZALEZ MARTA

AGUAYO ARCOS MARIA

GÜHR  JOSHUA JOHANN

SANCHEZ PEREZ TANIA

GAMIZ LOPEZ ALEJANDRO JUAN

ESPIGARES RODRIGUEZ CARMEN

LOZANO MARQUEZ SILVIA

VELEZ BOHORQUEZ CRISTINA

ALVAREZ SORIA ADRIAN

CERVERA MANTAS MARIA TERESA

ALGHISHAN  NAIROUZ

MAYENCO LASTRA SARA

CALVO AGUADO ENCARNACION

REY DE LOS RIOS MARIA

GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO

MARTIN MERCADO MARIA

CORTES JAIME ROCIO

FERNANDEZ MORENO NADIA

DIAZ ROMERO MARTA

  7.275

  7.210

  7.000

  8.432

  7.620

  7.205

  6.961

  7.885

  7.740

  7.520

  7.065

  6.742

  6.595

  8.635

  6.803

  8.613

  6.910

  6.865

  8.145

  7.665

  7.620

  7.565

  8.432

  8.613

  8.145

  8.500

  7.770

  7.070

  7.990

  6.865

  7.380

  7.210

  7.150

  6.800

  7.977

  7.650

  7.550

  6.910

  8.283

  8.145

  7.755

  7.205

  8.190

  8.120

  7.620

  8.100

004-115

004-115

004-115

004-115

004-116

004-116

004-116

004-117

004-117

004-117

004-117

004-117

004-117

004-117

004-120

004-120

004-122

004-122

004-122

004-123

004-123

004-123

004-123

004-124

004-124

004-125

004-125

004-125

004-125

004-125

004-125

004-125

004-125

004-125

004-127

004-127

004-127

004-127

004-127

004-127

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF KUOPIO12

SF KUOPIO12

SF KUOPIO12

SF KUOPIO12

SF OULU01

SF OULU01

SF ROVANIE01

SF ROVANIE01

SF ROVANIE01

SF ROVANIE01

SF ROVANIE01

SF ROVANIE01

SF ROVANIE01

SF ROVANIE01

SF ROVANIE01

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

3

8

7

5

3

7

1

10

1

8

9

4

4

6

3

2

1

1

6

9

8

7

4

1

5

1

1

6

2

2

3

7

10

6

2

4

1

2

1

7

3

2

9

1

5

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

257

256

257

257

258

257

298

257

298

298

256

256

258

298

258

256

257

257

256

257

258

256

256

257

298

256

258

258

257

298

298

256

257

258

298

256

256

258

257

298

258

257

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.275

  7.210

  7.000

  8.432

  7.620

  7.205

  6.961

  7.885

  7.740

  7.520

  7.065

  6.742

  6.595

  8.635

  6.803

  8.613

  6.910

  6.865

  8.145

  7.665

  7.620

  7.565

  8.432

  8.613

  8.145

  9.500

  8.770

  8.070

  7.990

  7.865

  7.380

  7.210

  7.150

  6.800

  7.977

  7.650

  7.550

  6.910

  8.283

  8.145

  8.255

  8.205

  8.190

  8.120

  8.120

  8.100
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MESA ORTEGA ANA ISABEL

GÓMEZ GONZALEZ LYDIA

GARCIA GARCIA MARIA

SALAZAR HURTADO AMANDA

SUAREZ COSTELA YOLANDA

ALGHISHAN  NAIROUZ

PACHECO TIRADO TANIA

HEREDIA ALONSO BEATRIZ

JIMENEZ GRACIA MARIA

COAQUIRA GUZMAN NAYELI

MUÑOZ GOMEZ PAULA

RAMIREZ CASTILLO MARTA

MARTINEZ RUIZ AMANDA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

PACHECO PEREZ MARIA JOSE

ALONSO ALVAREZ RAUL

PEREZ MARTINEZ MARTA

ESTRADA BERNAL ANDREA

LOPEZ GARCIA MANUEL

ALCAZAR BELIJAR NATALIA

PEREZ MARTINEZ SERGIO

RINCON MARTIN OMAR

ALARCON JIMENEZ DANIEL

VILLALOBOS CORTES ANA

VALENZUELA ESPINOSA SARA

OSUNA REYES MANUEL

PEREZ JURADO MIGUEL

CERDEIRA LOPEZ PAULA

CASTILLO RODRIGUEZ MARIA

FERNANDEZ MACHI REBECA

SEGURA AMIGO MIRIAM

MARCOS JIMÉNEZ ISABEL

PEREZ MARTINEZ SERGIO

FERNANDEZ CASQUERO MARIA DEL
PILAR
AROS FERNANDEZ MARCELA
RAQUEL
OSUNA REYES MANUEL

PEREZ JURADO MIGUEL

CASTILLO RODRIGUEZ MARIA

DUARTE PEREZ YANIRA

AROS FERNANDEZ MARCELA
RAQUEL
MUÑOZ GONZALEZ MARTA

MARTINEZ MARCO ANA ISABEL

GALLEGO PEREZ MARINA

JIMENEZ RUIZ LIDIA

  8.072

  7.565

  7.026

  7.953

  7.912

  6.910

  7.885

  7.880

  7.869

  7.855

  7.800

  7.800

  7.785

  7.285

  7.275

  7.740

  7.727

  7.610

  7.476

  7.350

  7.305

  7.243

  7.240

  7.220

  7.206

  7.065

  6.742

  6.595

  8.635

  7.552

  8.043

  7.994

  7.400

  7.243

  7.230

  6.661

  6.742

  6.595

  7.552

  7.405

  6.661

  7.070

  9.235

  8.845

  8.685

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-131

004-131

004-131

004-131

004-131

004-131

004-131

004-131

004-131

004-132

004-132

004-137

004-138

004-138

004-138

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

TR ESKISEH01

TR ESKISEH01

TR ESKISEH01

TR ESKISEH01

TR ESKISEH01

TR ESKISEH01

TR ESKISEH01

TR ESKISEH01

TR ESKISEH01

TR ISTANBU03

TR ISTANBU03

UK CHESTER01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

2

4

9

2

2

6

2

1

2

10

6

4

4

1

6

5

3

4

3

4

9

1

9

2

1

10

2

2

8

4

5

9

5

8

7

1

1

1

10

6

2

8

2

1

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

8

5

5

5

Meses Tit.

258

256

298

258

258

298

258

244

258

257

298

258

257

257

257

257

258

298

258

257

258

244

298

257

258

257

298

298

256

244

244

258

244

244

258

254

298

298

244

257

254

298

257

256

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.072

  8.065

  8.026

  7.953

  7.912

  7.910

  7.885

  7.880

  7.869

  7.855

  7.800

  7.800

  7.785

  7.785

  7.775

  7.740

  7.727

  7.610

  7.476

  7.350

  7.305

  7.243

  7.240

  7.220

  7.206

  7.065

  6.742

  6.595

  8.635

  8.052

  8.043

  7.994

  7.400

  7.243

  7.230

  7.161

  6.742

  6.595

  8.052

  7.405

  6.661

  7.070

  9.235

  8.845

  8.685
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GARCIA ESPEJO EVA

JAIMEZ MESTRE ANDREA

PEREZ MARTINEZ CARMEN

LOZANO ANTOLINEZ ANGELA LETICIA

SERRANO CARREÑO ELENA

FUENTES MARTINEZ DE LA CAMARA
MARIAN
RUIZ RUIZ MARTA

GRECO RUIZ VALERIA

QUIRANTE CASTILLO MARIA

BAZÁN ROMÁN ALICIA

SANCHEZ VALENZUELA ELENA

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DE LAS
NIEVE
DUARTE PEREZ YANIRA

MARTINEZ HIDALGO NOELIA

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

ROMERO FERNANDEZ PABLO

MIRANDA QUINTANA IRENE

SARD PIÑA ANGEL

QUESADA LOPEZ ANAIS

SOCORRO DE PRADA ALVARO

GUERRERO LEON SARA

MARTIN ARROYO MARIA

GARCIA ESPEJO EVA

JAIMEZ MESTRE ANDREA

  7.635

  7.600

  8.500

  8.080

  7.980

  6.858

  7.840

  7.780

  7.665

  7.643

  7.439

  7.432

  7.405

  7.360

  7.275

  7.205

  7.000

  6.994

  6.671

  6.254

  8.432

  8.350

  7.635

  7.600

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-139

004-139

004-139

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK LEEDS01

UK LEEDS01

UK LEEDS01

3

3

2

9

2

5

1

6

1

1

1

1

3

2

1

1

9

10

6

9

6

1

1

4

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

256

257

257

256

257

256

256

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

256

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

97151600 Suma total meses:Total alumnos :

97151600 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.635

  8.600

  8.500

  8.080

  7.980

  7.858

  7.840

  7.780

  7.665

  7.643

  7.439

  7.432

  7.405

  7.360

  7.275

  7.205

  7.000

  6.994

  6.671

  6.254

  8.432

  8.350

  7.635

  7.600


